
BIEGUN OPEN
Organizator: OCR Events
Data: 2020-11-07
Miejsce: Gdynia
Dystans: 5.5 km
Klasyfikacja wg liczby okrążeń, czasów netto.

BIEGUN OPEN, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Dystans Okr. Netto min/km km/h

1 KOŃPA MICHAŁ 1967 OSTRÓDA POL OKR 3 - M 1 M 1 16,5 KM 3 02:23:34.45 8:42 6.9
2 AUGUSTYNIAK MARIUSZ 1569 CROSSFIT TEAM SUSZ POL OKR 3 - M 2 M 2 16,5 KM 3 02:33:48.55 9:19 6.4
3 DUNAJ KAMIL 1771 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDANSK POL OKR 3 - M 3 M 3 16,5 KM 3 02:45:26.65 10:01 6
4 DYKIER KRZYSZTOF 1794 DOMINATOR TEAM GDAŃSK POL OKR 3 - M 4 M 4 16,5 KM 3 02:49:16.80 10:15 5.8
5 DZIWISZEK TOMASZ 1727 NEXTREME OCR TEAM - VIKINGS RUN PŁOCK POL OKR 3 - M 5 M 5 16,5 KM 3 02:50:08.10 10:18 5.8
6 JAROCKI JONATAN 1854 BAUKRANE BUDOWNICTWO GDAŃSK POL OKR 3 - M 6 M 6 16,5 KM 3 02:54:34.30 10:34 5.7
7 PIĘTKA GRZEGORZ 1757 HELL'S HEAVEN SZCZECIN SZCZECIN POL OKR 3 - M 7 M 7 16,5 KM 3 04:02:34.70 14:42 4.1
8 BAŁDYGA MIŁOSZ 1681 BIEGUN OCR TEAM REDA POL OKR 2 - M 1 M 8 11,0 KM 2 01:13:07.80 6:38 9
9 ZAWADZKI PIOTR 1876 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM REDA POL OKR 2 - M 2 M 9 11,0 KM 2 01:23:44.55 7:36 7.9

10 BRASZKA ROBERT 1796 GDYNIA POL OKR 2 - M 3 M 10 11,0 KM 2 01:42:09.50 9:17 6.5
11 KĘDZIOREK ERYK 1855 BAUKRANE BUDOWNICTWO WARSZAWA POL OKR 2 - M 4 M 11 11,0 KM 2 01:43:08.00 9:22 6.4
12 WRÓBEL PRZEMEK 1907 GDAŃSK POL OKR 2 - M 5 M 12 11,0 KM 2 01:43:11.25 9:22 6.4
13 LEWANDOWSKI TOMASZ 1678 CROSSFIT TEAM SUSZ SUSZ POL OKR 2 - M 6 M 13 11,0 KM 2 01:52:33.00 10:13 5.9
14 SZYMAŃSKI ARTUR 1803 CALISTHENICS PŁOCK PŁOCK POL OKR 2 - M 7 M 14 11,0 KM 2 01:57:31.95 10:41 5.6
15 REKITA KRYSTIAN 1890 POGÓRZE POL OKR 2 - M 8 M 15 11,0 KM 2 02:01:03.55 11:00 5.5
16 SYLDATK PATRYK 1811 GDYNIA POL OKR 2 - M 9 M 16 11,0 KM 2 02:04:25.75 11:18 5.3
17 DURKA MICHAŁ 1802 CALISTHENICS PŁOCK PŁOCK POL OKR 2 - M 10 M 17 11,0 KM 2 02:12:34.25 12:03 5
18 BANACH MATEUSZ 1795 GDYNIA POL OKR 2 - M 11 M 18 11,0 KM 2 02:14:28.20 12:13 4.9
19 FURTAN KRYSTIAN 1752 BYTÓW POL OKR 2 - M 12 M 19 11,0 KM 2 02:14:37.10 12:14 4.9
20 CYGANIK MAGDALENA 1839 GOOD LUCK CLUB PRUSZCZ GDAŃSKI PRUSZCZ GDAŃSKI POL OKR 2 - K 1 K 1 11,0 KM 2 02:15:31.35 12:19 4.9
21 NAJS BARTŁOMIEJ 1984 PROJECT SOCIETY FORDON BYDGOSZCZ POL OKR 2 - M 13 M 20 11,0 KM 2 02:17:13.15 12:28 4.8
22 UJAZDOWSKA AGNIESZKA 1985 PROJECT SOCIETY FORDON BYDGOSZCZ POL OKR 2 - K 2 K 2 11,0 KM 2 02:17:13.50 12:28 4.8
23 KULIŃSKI ALEKSANDER 1836 GDAŃSK POL OKR 2 - M 14 M 21 11,0 KM 2 02:21:36.20 12:52 4.7
24 WOŁODKO BENIAMIN 1816 MAXIMUS GDYNIA GDYNIA POL OKR 2 - M 15 M 22 11,0 KM 2 02:26:10.75 13:17 4.5
25 ŁUKAWSKI MICHAŁ 1832 ENVIT ACTIVELIFE TEAM GDAŃSK POL OKR 2 - M 16 M 23 11,0 KM 2 02:26:24.90 13:18 4.5
26 WILTOS MATEUSZ 1873 GDAŃSK POL OKR 2 - M 17 M 24 11,0 KM 2 02:27:45.25 13:25 4.5
27 ANTOSIK IGOR 1841 GDAŃSK POL OKR 2 - M 18 M 25 11,0 KM 2 02:31:07.45 13:44 4.4
28 BARZOWSKI KAMIL 1830 BRAVERUNNERSOCR ŻUKOWO POL OKR 2 - M 19 M 26 11,0 KM 2 02:37:37.35 14:19 4.2
29 KŁOS KRZYSZTOF 1968 OLSZTYN POL OKR 2 - M 20 M 27 11,0 KM 2 02:38:01.40 14:21 4.2
30 KOCHANEK AGATA 1881 KONTENER FORMY DĘBOGÓRZE POL OKR 2 - K 3 K 3 11,0 KM 2 02:38:30.30 14:24 4.2
31 KOZŁOWSKI WOJCIECH 1983 PROJECT SOCIETY FORDON BYDGOSZCZ POL OKR 2 - M 21 M 28 11,0 KM 2 02:40:08.50 14:33 4.1
32 KOCHANEK PAWEŁ 1882 KONTENER FORMY DĘBOGÓRZE POL OKR 2 - M 22 M 29 11,0 KM 2 02:46:12.65 15:06 4
33 SZCZESNY DAMIAN 1827 BRAVERUNNERSOCR BABI DÓŁ POL OKR 2 - M 23 M 30 11,0 KM 2 02:54:59.05 15:54 3.8
34 CISKA RENATA 1692 NEXTREME OCR TEAM VIKINGS RUN PŁOCK POL OKR 2 - K 4 K 4 11,0 KM 2 02:55:33.70 15:57 3.8
35 TRYBUŚ FILIP 1987 PROJECT SOCIETY FORDON BYDGOSZCZ POL OKR 2 - M 24 M 31 11,0 KM 2 03:00:18.75 16:23 3.7
36 WERYK MATEUSZ 1688 BIEGUN OCR TEAM GDAŃSK POL OKR 1 - M 1 M 32 5,5 KM 1 00:41:14.75 7:29 8
37 KAPICA DAMIAN 1621 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL OKR 1 - M 2 M 33 5,5 KM 1 00:45:32.70 8:16 7.2
38 TESKA PATRYCJA 1772 BIEGUN OCR TEAM GDYNIA POL K 5 5,5 KM 1 00:45:48.25 8:19 7.2
39 PIWOWARCZYK ANNA 1610 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL OKR 1 - K 1 K 6 5,5 KM 1 00:46:13.90 8:24 7.1
40 LATOPOLSKI PIOTR 1568 CROSSFIT TEAM SUSZ POL OKR 1 - M 3 M 34 5,5 KM 1 00:46:46.90 8:30 7.1
41 KWIATKOWSKI TOMASZ 1691 BIEGUN OCR TEAM GDAŃSK POL OKR 1 - M 4 M 35 5,5 KM 1 00:47:12.75 8:34 7
42 GAŁUSZYŃSKI PAWEŁ 1765 ACTIVE FLOW GDYNIA POL OKR 1 - M 5 M 36 5,5 KM 1 00:48:18.15 8:46 6.8
43 ROPELA RADOSŁAW 1683 KACZKOWO POL OKR 1 - M 6 M 37 5,5 KM 1 00:48:36.30 8:50 6.8
44 SZATKOWSKI KAMIL 1680 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL OKR 1 - M 7 M 38 5,5 KM 1 00:51:50.10 9:25 6.4
45 MILEWSKA ANNA 1759 ZBOŻOWE ŚWIRY GDAŃSK POL OKR 1 - K 2 K 7 5,5 KM 1 00:51:54.60 9:26 6.4
46 KWIATKOWSKI KAJETAN 1693 PAKA DLA ZWIERZAKA GDAŃSK POL OKR 1 - M 8 M 39 5,5 KM 1 00:53:41.85 9:45 6.1
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47 BIELICKI WOJCIECH 1840 LACROIX ELECTRONICS TEAM KWIDZYN POL OKR 1 - M 9 M 40 5,5 KM 1 00:53:46.25 9:46 6.1
48 TRAWACKI WIKTOR 1918 BIEGUN OCR TEAM ELBLĄG POL OKR 1 - M 10 M 41 5,5 KM 1 00:55:13.15 10:02 6
49 REKOWSKI BARTOSZ 1908 KIEŁPINO POL OKR 1 - M 11 M 42 5,5 KM 1 00:55:54.80 10:09 5.9
50 GONTEK ŁUKASZ 1828 BATORY SŁUPSK POL OKR 1 - M 12 M 43 5,5 KM 1 00:57:02.00 10:22 5.8
51 DERECZENIK NORBERT 1689 WF OCR TEAM KOSTRZYN NAD ODRĄ STAŃSK POL OKR 1 - M 13 M 44 5,5 KM 1 00:58:57.50 10:43 5.6
52 KOŃCZAK ŁUKASZ 1778 TRAIN SMART GDAŃSK POL OKR 1 - M 14 M 45 5,5 KM 1 00:59:12.70 10:45 5.6
53 STANISZEWSKI MACIEJ 1891 BARTĄG POL OKR 1 - M 15 M 46 5,5 KM 1 00:59:36.20 10:50 5.5
54 NEUMUELLER TOMASZ 1726 DZIADY OCR GDYNIA POL OKR 1 - M 16 M 47 5,5 KM 1 00:59:57.20 10:54 5.5
55 MISIAK PRZEMYSŁAW 1567 CROSSFIT TEAM SUSZ POL OKR 1 - M 17 M 48 5,5 KM 1 01:00:04.65 10:55 5.5
56 PIASECKI DAWID 1806 CALISTHENICS PŁOCK PŁOCK POL OKR 1 - M 18 M 49 5,5 KM 1 01:00:14.35 10:57 5.5
57 RATOWSKI MAREK 1725 PODGÓRZ TORUŃ TORUŃ POL OKR 1 - M 19 M 50 5,5 KM 1 01:00:41.30 11:02 5.4
58 GABRYCHOWICZ PATRYK 1622 UNITED RUNNERS POL OKR 1 - M 20 M 51 5,5 KM 1 01:02:32.50 11:22 5.3
59 GLIENKE KAROL 1815 PADŁ NA RYJ TEAM PRUSZCZ GDAŃSKI POL OKR 1 - M 21 M 52 5,5 KM 1 01:02:55.90 11:26 5.2
60 GAŁUSZYŃSKI ŁUKASZ 1766 ACTIVE FLOW GDYNIA POL OKR 1 - M 22 M 53 5,5 KM 1 01:03:42.20 11:34 5.2
61 BAŁDYGA TYMON 1703 BIEGUN OCR TEAM REDA POL OKR 1 - M 23 M 54 5,5 KM 1 01:04:54.35 11:48 5.1
62 BRUSIŁO ILONA 1925 MAMY RUSZAMY WARSZAWA POL OKR 1 - K 3 K 8 5,5 KM 1 01:06:04.75 12:00 5
63 WINKOWSKI IRENEUSZ 1867 KUROWO POL OKR 1 - M 24 M 55 5,5 KM 1 01:06:05.70 12:00 5
64 MAZEIKA ROMAS 1965 SOPOT LTU OKR 1 - M 25 M 56 5,5 KM 1 01:13:00.40 13:16 4.5
65 HAJDUKIEWICZ MIROSŁAW 1963 WĄBRZEŹNO POL OKR 1 - M 26 M 57 5,5 KM 1 01:13:51.45 13:25 4.5
66 KULING MICHAŁ 1620 666611071 OKR 1 - M 27 M 58 5,5 KM 1 01:13:58.35 13:26 4.5
67 BIAŁKOWSKI KACPER 1834 BARCIN POL OKR 1 - M 28 M 59 5,5 KM 1 01:14:15.15 13:30 4.4
68 JÓZEFOWICZ MARTA 1797 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL OKR 1 - K 4 K 9 5,5 KM 1 01:15:14.25 13:40 4.4
69 GODLEWSKA MAGDALENA 1682 CROSSFIT TEAM SUSZ SUSZ POL OKR 1 - K 5 K 10 5,5 KM 1 01:15:34.65 13:44 4.4
70 JAKSZEWICZ SŁAWOMIR 1785 GLADIATORS BY RMF4RT ELBLĄG POL OKR 1 - M 29 M 60 5,5 KM 1 01:15:35.70 13:44 4.4
71 RATAJCZAK DAWID 1831 ENVIT ACTIVELIFE EXTREME TEAM GDAŃSK POL OKR 1 - M 30 M 61 5,5 KM 1 01:15:50.10 13:47 4.4
72 KRUK GRZEGORZ 1906 GDYNIA POL OKR 1 - M 31 M 62 5,5 KM 1 01:17:11.25 14:02 4.3
73 SCHMIDT WALDEK 1793 MTB-MAŁE TRÓJMIASTO BIEGA

WEJHEROWO
GOWINO POL OKR 1 - M 32 M 63 5,5 KM 1 01:18:55.65 14:20 4.2

              
74 ROMAN KRZYSZTOF 1755 SFORA BMK BOLSZEWO POL OKR 1 - M 33 M 64 5,5 KM 1 01:19:38.50 14:28 4.1
75 CICHOCKA MARTYNA 1878 KONTENER FORMY GDYNIA POL OKR 1 - K 6 K 11 5,5 KM 1 01:20:13.00 14:35 4.1
76 SCHWEIZER MIROSŁAWA 1800 GDYNIA POL OKR 1 - K 7 K 12 5,5 KM 1 01:20:21.15 14:36 4.1
77 PODSIADŁY JAROSŁAW 1573 OKR 1 - M 34 M 65 5,5 KM 1 01:20:31.10 14:38 4.1
78 WŁODEK KRZYSZTOF 1706 DZIKISQUAD RADOM POL OKR 1 - M 35 M 66 5,5 KM 1 01:21:19.50 14:47 4.1
79 WIELOGÓRSKI KAROL 1846 GDAŃSK POL OKR 1 - M 36 M 67 5,5 KM 1 01:21:57.45 14:54 4
80 BRUNKA WOJCIEH 1572 POL OKR 1 - M 37 M 68 5,5 KM 1 01:23:33.60 15:11 3.9
81 MIŁOŚ BARBARA 1736 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM¸

WOJOWNICZKI TRÓJMIASTO
GDYNIA POL OKR 1 - K 8 K 13 5,5 KM 1 01:23:50.35 15:14 3.9

              
82 KACZOR ANNA 1902 KONTENER FORMY GDYNIA POL OKR 1 - K 9 K 14 5,5 KM 1 01:25:58.25 15:37 3.8
83 LICHOTA PRZEMYSŁAW 1812 KOSZALIN POL OKR 1 - M 38 M 69 5,5 KM 1 01:27:38.75 15:56 3.8
84 SOSNOWSKI TOMASZ 1819 FPP KOSZALIN POL OKR 1 - M 39 M 70 5,5 KM 1 01:28:24.85 16:04 3.7
85 JANOWICZ PRZEMYSŁAW 1818 FPP KOSZALIN POL OKR 1 - M 40 M 71 5,5 KM 1 01:28:25.50 16:04 3.7
86 POHLID-DODA ANNA 1677 CROSSFIT TEAM SUSZ SUSZ POL OKR 1 - K 10 K 15 5,5 KM 1 01:28:55.55 16:10 3.7
87 WIŚNIEWSKA SYLWIA 1679 CROSSFIT TEAM SUSZ PRABUTY POL OKR 1 - K 11 K 16 5,5 KM 1 01:29:03.25 16:11 3.7
88 LIBERADZKI MARCIN 1897 WEJHEROWO POL OKR 1 - M 41 M 72 5,5 KM 1 01:29:22.10 16:14 3.7
89 ARCISZEWSKA MAGDA 1775 #DŁUGOIDALEKO GDYNIA POL OKR 1 - K 12 K 17 5,5 KM 1 01:30:36.55 16:28 3.6
90 BIAŁKOWSKA ANNA 1833 BARCIN POL OKR 1 - K 13 K 18 5,5 KM 1 01:30:59.05 16:32 3.6
91 SŁOMSKA IZABELA 1728 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM POL OKR 1 - K 14 K 19 5,5 KM 1 01:31:13.55 16:35 3.6
92 MARCHLEWICZ DAWID 1848 UNITED RUNNERS WĄBRZEŹNO POL OKR 1 - M 42 M 73 5,5 KM 1 01:31:56.20 16:42 3.6
93 WEINER PATRYK 1909 GDAŃSK POL OKR 1 - M 43 M 74 5,5 KM 1 01:31:58.35 16:43 3.6
94 CZARNECKI MATEUSZ 1910 STOBIEC POL OKR 1 - M 44 M 75 5,5 KM 1 01:31:58.90 16:43 3.6
95 RAKOWSKI SZYMON 1921 WROCŁAW POL OKR 1 - M 45 M 76 5,5 KM 1 01:32:16.75 16:46 3.6
96 ZIOMEK DANIEL 1899 RODZINKA Z CIECHOCINKA SŁUPSK POL OKR 1 - M 46 M 77 5,5 KM 1 01:32:20.95 16:47 3.6
97 ŚWIGOŃ DANIEL 1788 BŁOTNIAKI TEAM BYTÓW BYTÓW POL OKR 1 - M 47 M 78 5,5 KM 1 01:32:35.10 16:50 3.6
98 MŁYŃSKA JOANNA 1892 R.AMBO OLSZTYN POL OKR 1 - K 15 K 20 5,5 KM 1 01:33:46.25 17:02 3.5
99 KLIMKIEWICZ BEATA 1888 GDYNIA POL OKR 1 - K 16 K 21 5,5 KM 1 01:34:26.65 17:10 3.5

100 PROKOPOWICZ WERONIKA 1825 SOPOT POL OKR 1 - K 17 K 22 5,5 KM 1 01:34:38.70 17:12 3.5
101 PEC DARIUSZ 1916 POL OKR 1 - M 48 M 79 5,5 KM 1 01:34:39.80 17:12 3.5
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102 JAMRÓZ RENATA 1824 BIGYELLOWFOOD ADVENTURE TEAM GDYNIA POL OKR 1 - K 18 K 23 5,5 KM 1 01:34:44.40 17:13 3.5
103 PIEKARSKA KATARZYNA 1732 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL OKR 1 - K 19 K 24 5,5 KM 1 01:35:18.55 17:19 3.5
104 BOREK MICHAŁ 1856 MASZEWO POL OKR 1 - M 49 M 80 5,5 KM 1 01:35:32.55 17:22 3.5
105 DETTLAFF SŁAWOMIR 1862 GOWINO POL OKR 1 - M 50 M 81 5,5 KM 1 01:35:38.85 17:23 3.5
106 DOMZAŁA PAWEŁ 1875 KONTENER FORMY GDYNIA POL OKR 1 - M 51 M 82 5,5 KM 1 01:35:59.90 17:27 3.4
107 PALKA ANNA 1852 KONTENER FORMY RUMIA POL OKR 1 - K 20 K 25 5,5 KM 1 01:36:04.75 17:28 3.4
108 BEMOWSKA ANNA 1900 KONTENER FORMY GDYNIA POL OKR 1 - K 21 K 26 5,5 KM 1 01:36:04.95 17:28 3.4
109 DOLIK ANNA 1879 KONTENER FORMY REDA POL OKR 1 - K 22 K 27 5,5 KM 1 01:36:42.50 17:34 3.4
110 DOMARECKI MAREK 1869 TORUŃ POL OKR 1 - M 52 M 83 5,5 KM 1 01:38:38.05 17:56 3.3
111 MARCINIAK SEBASTIAN 1735 EKANA GDAŃSK POL OKR 1 - M 53 M 84 5,5 KM 1 01:39:10.60 18:01 3.3
112 BOREK MARCIN 1860 MASZEWO POL OKR 1 - M 54 M 85 5,5 KM 1 01:39:11.85 18:02 3.3
113 MAĆKOWSKA EDYTA 1754 NEXTREME PŁOCK POL OKR 1 - K 23 K 28 5,5 KM 1 01:39:23.00 18:04 3.3
114 BELLING PIOTR 1684 SII RUNNING TEAM GDAŃSK POL OKR 1 - M 55 M 86 5,5 KM 1 01:39:33.75 18:06 3.3
115 KWIECIEŃ MARCIN 1685 SII GDAŃSK GDAŃSK POL OKR 1 - M 56 M 87 5,5 KM 1 01:39:34.10 18:06 3.3
116 KAŁKOWSKA KAROLINA 1880 DIRTY SPARROWS POZNAŃ POL OKR 1 - K 24 K 29 5,5 KM 1 01:40:24.95 18:15 3.3
117 NOWAK ROBERT 1901 RODZINKA Z CIECHOCINKA LĘBORK POL OKR 1 - M 57 M 88 5,5 KM 1 01:40:43.75 18:18 3.3
118 BŁOŃSKI DAWID 1733 LACROIX ELECTRONICS TEAM KWIDZYN POL OKR 1 - M 58 M 89 5,5 KM 1 01:40:50.75 18:20 3.3
119 ZIOBRO AŚKA 1813 GRUDZIĄDZ POL OKR 1 - K 25 K 30 5,5 KM 1 01:41:39.55 18:28 3.2
120 KORENKIEWICZ ANNA 1970 POL OKR 1 - K 26 K 31 5,5 KM 1 01:41:45.85 18:30 3.2
121 FIKUS ANNA 1894 OKR 1 - K 27 K 32 5,5 KM 1 01:41:46.25 18:30 3.2
122 JAKUBIEC-STAWICKA IZABELA 1814 PADŁ NA RYJ TEAM PRUSZCZ GDAŃSKI POL OKR 1 - K 28 K 33 5,5 KM 1 01:42:12.75 18:34 3.2
123 DALKIEWICZ MARTA 1865 CROSSFIT TEAM SUSZ SUSZ POL OKR 1 - K 29 K 34 5,5 KM 1 01:42:18.00 18:36 3.2
124 MOCZULAK-GINTER KAROLINA 1749 WOJOWNICZKI TRÓJMIASTO GDYNIA POL OKR 1 - K 30 K 35 5,5 KM 1 01:42:22.75 18:36 3.2
125 MARZEION PAWEŁ 1868 WEJHEROWO POL OKR 1 - M 59 M 90 5,5 KM 1 01:42:31.75 18:38 3.2
126 MOCZULAK - GINTER RAFAŁ 1745 WOJOWNICZKI TRÓJMIASTO BOJANO POL OKR 1 - M 60 M 91 5,5 KM 1 01:43:38.55 18:50 3.2
127 BĄK SYBILLA 1570 WOJOWNICZKI TEAM POL OKR 1 - K 31 K 36 5,5 KM 1 01:44:33.35 19:00 3.2
128 ROZMUS EWELINA 1826 SOPOT POL OKR 1 - K 32 K 37 5,5 KM 1 01:44:40.15 19:01 3.2
129 BOĆKOWSKI SEBASTIAN 1864 RUMIA POL OKR 1 - M 61 M 92 5,5 KM 1 01:44:40.75 19:01 3.2
130 RADZIKOWSKI KAMIL 1716 GDYNIA POL OKR 1 - M 62 M 93 5,5 KM 1 01:44:44.90 19:02 3.2
131 ZIELIŃSKA MALWINA 1715 BIG YELLOW FOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL OKR 1 - K 33 K 38 5,5 KM 1 01:44:45.55 19:02 3.2
132 LIPKA KAMILA 1702 BAUKRANE TORUŃ POL OKR 1 - K 34 K 39 5,5 KM 1 01:44:51.30 19:03 3.1
133 PACEK MARCIN 1723 BAUKRANE POL OKR 1 - M 63 M 94 5,5 KM 1 01:44:52.10 19:04 3.1
134 LEWOC CEZARY 1776 AUGUSTÓW POL OKR 1 - M 64 M 95 5,5 KM 1 01:45:03.75 19:06 3.1
135 SKOWROŃSKI ANDRZEJ 1724 BYLE DOBIEC TEAM MALBORK POL OKR 1 - M 65 M 96 5,5 KM 1 01:45:34.15 19:11 3.1
136 CHYŻY IGOR 1690 GDAŃSK POL OKR 1 - M 66 M 97 5,5 KM 1 01:45:58.25 19:16 3.1
137 CIROCKA BARBARA 1798 A-T CIROCKI ORLE POL OKR 1 - K 35 K 40 5,5 KM 1 01:46:11.15 19:18 3.1
138 JANUCHOWSKA KATARZYNA 1905 ZADYSZKA TEAM PIŁA POL OKR 1 - K 36 K 41 5,5 KM 1 01:46:54.70 19:26 3.1
139 NOGOWSKA JOANNA 1903 ZADYSZKA TEAM PIŁA POL OKR 1 - K 37 K 42 5,5 KM 1 01:46:54.80 19:26 3.1
140 NOWACZYK MICHAL 1904 ZADYSZKA TEAM WARSZAWA POL OKR 1 - M 67 M 98 5,5 KM 1 01:46:54.90 19:26 3.1
141 DETTLAFF MAGDALENA 1861 GOWINO POL OKR 1 - K 38 K 43 5,5 KM 1 01:48:26.15 19:42 3
142 TALAR SZYMON 1729 LACROIX ELECTRONICS TEAM KWIDZYN POL OKR 1 - M 68 M 99 5,5 KM 1 01:49:33.45 19:55 3
143 BARANOWSKI WOJCIECH 1874 WEJHEROWO POL OKR 1 - M 69 M 100 5,5 KM 1 01:50:26.20 20:04 3
144 ZIEMANN DANIEL 1863 GOWINO POL OKR 1 - M 70 M 101 5,5 KM 1 01:50:26.40 20:04 3
145 RADZIEŃSKI MACIEJ 1769 GDYNIA POL OKR 1 - M 71 M 102 5,5 KM 1 01:50:46.25 20:08 3
146 RADZIEŃSKA KAMILA 1768 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL OKR 1 - K 39 K 44 5,5 KM 1 01:50:46.70 20:08 3
147 DUNAJ MATEUSZ 1774 INOWROCŁAW POL OKR 1 - M 72 M 103 5,5 KM 1 01:50:49.90 20:08 3
148 SZARSTUK MIKOŁAJ 1835 GDAŃSK POL OKR 1 - M 73 M 104 5,5 KM 1 01:51:54.20 20:20 2.9
149 MARZEION GRZEGORZ 1966 WEJHEROWO POL OKR 1 - M 74 M 105 5,5 KM 1 01:52:57.05 20:32 2.9
150 KOTLEWSKA ALICJA 1858 KLUB TORVIEGO WEJHEROWO POL OKR 1 - K 40 K 45 5,5 KM 1 01:53:11.65 20:34 2.9
151 LIPKE KRZYSZTOF 1849 CROSSELITE TCZEW POL OKR 1 - M 75 M 106 5,5 KM 1 01:54:13.75 20:46 2.9
152 WITKOWSKA-POPESCU AGNIESZKA 1781 CHAŁUPY POL OKR 1 - K 41 K 46 5,5 KM 1 01:54:38.50 20:50 2.9
153 ARENDT AGNIESZKA 1760 ŻARTA WATAHA GDANSK POL OKR 1 - K 42 K 47 5,5 KM 1 01:54:41.85 20:51 2.9
154 BOGALECKA PAULINA 1694 GDYNIA POL OKR 1 - K 43 K 48 5,5 KM 1 01:55:00.25 20:54 2.9
155 WOSS KATARZYNA 1737 WOJOWNICZKI TRÓJMIASTO RUMIA POL OKR 1 - K 44 K 49 5,5 KM 1 01:55:10.40 20:56 2.9
156 MIKOŁAJCZYK TOMASZ 1787 BŁOTNIAKI TEAM BYTÓW BYTÓW POL OKR 1 - M 76 M 107 5,5 KM 1 01:55:37.00 21:01 2.9
157 PAWŁOWSKA NINA 1871 CROSS TRENING MAZOVIA CIECHANÓW CIECHANÓW POL OKR 1 - K 45 K 50 5,5 KM 1 01:56:35.35 21:11 2.8
158 ZALEWSKI ADAM 1870 CIECHANÓW POL OKR 1 - M 77 M 108 5,5 KM 1 01:56:37.25 21:12 2.8
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BIEGUN OPEN, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Dystans Okr. Netto min/km km/h

159 WRZESIŃSKI DANIEL 1783 BOLSZEWO POL OKR 1 - M 78 M 109 5,5 KM 1 01:57:26.40 21:21 2.8
160 ZAWADZKA WERONIKA 1857 GOLENIÓW POL OKR 1 - K 46 K 51 5,5 KM 1 01:58:27.25 21:32 2.8
161 SZUMIELEWICZ KINGA 1613 BIG YELLOWFOOD ADVENTURE TEAM POL OKR 1 - K 47 K 52 5,5 KM 1 01:58:58.05 21:37 2.8
162 BURMAN TOMASZ 1896 RODZINKA Z CIECHOCINKA SŁUPSK POL OKR 1 - M 79 M 110 5,5 KM 1 01:59:02.10 21:38 2.8
163 CZARNECKI ANDRZEJ 1982 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM POL OKR 1 - M 80 M 111 5,5 KM 1 02:00:36.90 21:55 2.7
164 KORCZEWSKI GRZEGORZ 1895 SZCZYTNO POL OKR 1 - M 81 M 112 5,5 KM 1 02:01:37.90 22:06 2.7
165 LEWANDOWSKI LINUS 1696 HOMOKOMANDO WARSZAWA POL OKR 1 - M 82 M 113 5,5 KM 1 02:03:04.45 22:22 2.7
166 BELKA RAFAŁ 1697 HOMOKOMANDO WARSZAWA POL OKR 1 - M 83 M 114 5,5 KM 1 02:03:04.65 22:22 2.7
167 GRUBBA RAFAŁ 1823 REDA POL OKR 1 - M 84 M 115 5,5 KM 1 02:03:50.05 22:30 2.7
168 PACHOTA PAWEŁ 1764 GNIEW POL OKR 1 - M 85 M 116 5,5 KM 1 02:04:34.45 22:38 2.6
169 SOKOŁOWSKI SEBASTIAN 1886 BANINO POL OKR 1 - M 86 M 117 5,5 KM 1 02:05:06.40 22:44 2.6
170 OSTROWSKA KATARZYNA 1887 RUMIA POL OKR 1 - K 48 K 53 5,5 KM 1 02:05:07.65 22:44 2.6
171 ŻEBROWSKI WOJCIECH 1885 RUMIA POL OKR 1 - M 87 M 118 5,5 KM 1 02:05:07.90 22:44 2.6
172 WRZESIŃSKA ANNA 1782 BOLSZEWO POL OKR 1 - K 49 K 54 5,5 KM 1 02:05:52.25 22:53 2.6
173 KOPYTKOWSKA JULIA 1721 CROSSFIT STOCZNIA WIŚLINKA POL OKR 1 - K 50 K 55 5,5 KM 1 02:06:37.75 23:01 2.6
174 GOLUBSKI KRZYSZTOF 1720 CROSSFIT STOCZNIA GDAŃSK POL OKR 1 - M 88 M 119 5,5 KM 1 02:06:39.05 23:01 2.6
175 KRUGLAK ANNA 1777 HELL’S HEAVEN SZCZECIN SZCZECIN POL OKR 1 - K 51 K 56 5,5 KM 1 02:06:47.90 23:03 2.6
176 WIŚNIEWSKI PATRYK 1786 HELL'S SZCZECIN POL OKR 1 - M 89 M 120 5,5 KM 1 02:06:48.75 23:03 2.6
177 POPESCU EDUARD 1780 CHAŁUPY POL OKR 1 - M 90 M 121 5,5 KM 1 02:06:56.25 23:04 2.6
178 ŚLIWIAK PAULINA 1711 JAWORY POL OKR 1 - K 52 K 57 5,5 KM 1 02:09:43.15 23:35 2.5
179 TRACZ TOMEK 1710 BUDOWO POL OKR 1 - M 91 M 122 5,5 KM 1 02:09:43.25 23:35 2.5
180 ŚLIWIAK GRZEGORZ 1714 BUDOWO POL OKR 1 - M 92 M 123 5,5 KM 1 02:09:45.05 23:35 2.5
181 ŚLUSAR MARCIN 1708 DĘBNICA KASZUBSKA POL OKR 1 - M 93 M 124 5,5 KM 1 02:09:45.60 23:35 2.5
182 ŚLIWIAK DAWID 1713 JAWORY POL OKR 1 - M 94 M 125 5,5 KM 1 02:09:45.60 23:35 2.5
183 PETRYSZYN MARZENA 1712 DĘBNICA KASZUBSKA POL OKR 1 - K 53 K 58 5,5 KM 1 02:09:50.90 23:36 2.5
184 FIEDER MIKOŁAJ 1929 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - M 95 M 126 5,5 KM 1 02:09:54.00 23:37 2.5
185 SZYMANIUK MAREK 1709 BUDOWO POL OKR 1 - M 96 M 127 5,5 KM 1 02:09:55.20 23:37 2.5
186 DĄBROWSKI BRUNON 1946 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - M 97 M 128 5,5 KM 1 02:09:56.05 23:37 2.5
187 CZARNECKA EMILIA 1981 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM POL OKR 1 - K 54 K 59 5,5 KM 1 02:10:45.65 23:46 2.5
188 WĄDOŁOWSKA MARTA 1837 GDAŃSK POL OKR 1 - K 55 K 60 5,5 KM 1 02:11:24.85 23:53 2.5
189 SERAFINOWICZ SZYMON 1838 GDAŃSK POL OKR 1 - M 98 M 129 5,5 KM 1 02:11:26.55 23:53 2.5
190 HRYNKIEWICZ-SUDNIK ARKADIUSZ 1912 ELBLĄG POL OKR 1 - M 99 M 130 5,5 KM 1 02:12:31.15 24:05 2.5
191 KOSCHEMBAHR ŁYSKOWSKA DANUTA 1789 OKR 1 - K 56 K 61 5,5 KM 1 02:13:46.05 24:19 2.5
192 KOSCHEMBAHR ŁYSKOWSKI KONSTANTY 1773 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM BANINO POL OKR 1 - M 100 M 131 5,5 KM 1 02:13:46.10 24:19 2.5
193 JANKOWIAK KATARZYNA 1883 POZNAŃ POL OKR 1 - K 57 K 62 5,5 KM 1 02:13:54.55 24:20 2.5
194 POHLAND PAWEŁ 1884 POZNAŃ POL OKR 1 - M 101 M 132 5,5 KM 1 02:13:54.60 24:20 2.5
195 LEWANDOWSKI LESZEK 1730 LACROIX ELECTRONICS TEAM KWIDZYN POL OKR 1 - M 102 M 133 5,5 KM 1 02:14:27.05 24:26 2.5
196 WILCZYŃSKA DOROTA 1731 LACROIX ELECTRONICS TEAM RAKOWIEC POL OKR 1 - K 58 K 63 5,5 KM 1 02:14:27.20 24:26 2.5
197 KNOT MARTYNA 1792 BORKOWO POL OKR 1 - K 59 K 64 5,5 KM 1 02:15:09.15 24:34 2.4
198 BISKUP MAGDALENA 1961 SZTUM POL OKR 1 - K 60 K 65 5,5 KM 1 02:15:35.50 24:39 2.4
199 POPIS JAROSŁAW 1973 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM POL OKR 1 - M 103 M 134 5,5 KM 1 02:16:35.80 24:50 2.4
200 NOWAK FAR ARTUR  1947 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - M 104 M 135 5,5 KM 1 02:17:52.00 25:04 2.4
201 OSSOWSKI DOMINIK 1933 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - M 105 M 136 5,5 KM 1 02:19:38.15 25:23 2.4
202 HERMAN DOMINIK 1939 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - M 106 M 137 5,5 KM 1 02:20:04.65 25:28 2.4
203 SPIŻEWSKI PIOTR 1971 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM POL OKR 1 - M 107 M 138 5,5 KM 1 02:21:44.10 25:46 2.3
204 SPIŻEWSKA ANNA 1972 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM POL OKR 1 - K 61 K 66 5,5 KM 1 02:21:44.50 25:46 2.3
205 KOPACZ BOGDAN 1937 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - M 108 M 139 5,5 KM 1 02:21:49.45 25:47 2.3
206 MAZUR MIKOŁAJ 1948 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - M 109 M 140 5,5 KM 1 02:21:50.15 25:47 2.3
207 JAKIMCZYK STEFANIA 1940 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - K 62 K 67 5,5 KM 1 02:21:52.10 25:47 2.3
208 SOKOŁOWSKI ALEKSANDER 1609 POL OKR 1 - M 110 M 141 5,5 KM 1 02:21:57.10 25:48 2.3
209 KUBACKI WOJCIECH 1980 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM POL OKR 1 - M 111 M 142 5,5 KM 1 02:22:20.65 25:52 2.3
210 BUDZISZ RAFAŁ 1767 CHAŁUPY POL OKR 1 - M 112 M 143 5,5 KM 1 02:23:03.65 26:00 2.3
211 JAWORSKI TYMEK 1930 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - K 63 K 68 5,5 KM 1 02:23:06.45 26:01 2.3
212 MÜLLER IGOR 1872 SOPOT POL OKR 1 - M 113 M 144 5,5 KM 1 02:24:22.30 26:14 2.3
213 GRUSZKA BEATA 1741 WOJOWNICZKI TRÓJMIASTO GDYNIA POL OKR 1 - K 64 K 69 5,5 KM 1 02:25:37.85 26:28 2.3
214 SAŁEK WIOLETA 1974 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM POL OKR 1 - K 65 K 70 5,5 KM 1 02:26:13.50 26:35 2.3
215 KRAWIEC ANNA 1740 WOJOWNICZKI TRÓJMIASTO GDAŃSK POL OKR 1 - K 66 K 71 5,5 KM 1 02:27:31.60 26:49 2.2
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BIEGUN OPEN, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Dystans Okr. Netto min/km km/h

216 DEMBINSKI PIOTR 1978 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM GBR OKR 1 - M 114 M 145 5,5 KM 1 02:29:03.15 27:06 2.2
217 CEBULA KRZYSZTOF 1976 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM POL OKR 1 - M 115 M 146 5,5 KM 1 02:31:00.75 27:27 2.2
218 HRYNKIEWICZ-SUDNIK WANESA 1913 ELBLĄG POL OKR 1 - K 67 K 72 5,5 KM 1 02:31:09.35 27:28 2.2
219 WALCZAK OLAF 1914 ELBLĄG POL OKR 1 - M 116 M 147 5,5 KM 1 02:31:12.35 27:29 2.2
220 WESOŁOWSKA EWA 1979 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM POL OKR 1 - K 68 K 73 5,5 KM 1 02:35:17.40 28:14 2.1
221 MADEYSKA ALEKSANDRA 1975 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM POL OKR 1 - K 69 K 74 5,5 KM 1 02:35:19.85 28:14 2.1
222 TARASIUK KRZYSZTOF 1611 OKR 1 - M 117 M 148 5,5 KM 1 02:40:59.50 29:16 2
223 WADOLKOWSKA PAULINA 1829 GDAŃSK POL K 75 3,0 KM 0
224 MYSZKOWSKA WERONIKA 1938 MROWISKO SOPOT POL K 76 3,0 KM 0
225 ŚWISTAK MICHAŁ 1957 RUMIA POL M 149 0 0
226 SADOWSKA LILLIANNA 1943 MROWISKO SOPOT POL K 77 0 0
DNC KACPRZAK PRZEMYSŁAW 1844 PRUSZCZGDAŃSKI POL OKR 2 - M DNC DNC 11,0 KM 2 03:04:31.15 0:00 3.6
DNC KALSKI PATRYK  1571 OKR 1 - M DNC DNC 5,5 KM 1 01:20:52.60 0:00 4.1
DNC ŚLUSAKOWICZ JAKUB 1817 MIST KOSZALIN POL OKR 1 - M DNC DNC 5,5 KM 1 01:21:24.20 0:00 4.1
DNC JEŻYNA IGOR 1758 WATAHA ŻÓŁWI KARLINO POL OKR 1 - M DNC DNC 5,5 KM 1 01:27:28.80 0:00 3.8
DNC BISEWSKA WIKTORIA 1763 GDYNIA POL OKR 1 - K DNC DNC 5,5 KM 1 01:33:03.55 0:00 3.5
DNC NOWAK MACIEJ 1695 GDYNIA POL OKR 1 - M DNC DNC 5,5 KM 1 01:33:21.15 0:00 3.5
DNC PAROL KRZYSZTOF 1734 EKANA GDAŃSK POL OKR 1 - M DNC DNC 5,5 KM 1 01:39:09.25 0:00 3.3
DNC DYL ŻANETA 1842 GDAŃSK POL OKR 1 - K DNC DNC 5,5 KM 1 01:49:49.90 0:00 3
DNC TUORA-SZOST DOMINIKA 1843 GRUDZIĄDZ POL OKR 1 - K DNC DNC 5,5 KM 1 01:49:50.15 0:00 3
DNC WAWRZONKOWSKA MIROSŁAWA 1738 WOJOWNICZKI TRÓJMIASTO GDYNIA POL OKR 1 - K DNC DNC 5,5 KM 1 01:55:09.10 0:00 2.9
DNC JACKOWSKA ANNA 1746 WOJOWNICZKI TEAM IŁAWA POL OKR 1 - K DNC DNC 5,5 KM 1 01:55:10.40 0:00 2.9
DNC ROSIŃSKA MAGDALENA 1747 WOJOWNICZKI TEAM IŁAWA POL OKR 1 - K DNC DNC 5,5 KM 1 01:55:10.80 0:00 2.9
DNC DRAPIEWSKA AGNIESZKA 1748 WOJOWNICZKI TEAM IŁAWA POL OKR 1 - K DNC DNC 5,5 KM 1 01:55:11.70 0:00 2.9
DNC MACIEJEWSKA ZUZIA 1941 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - K DNC DNC 5,5 KM 1 02:18:58.50 0:00 2.4
DNC SAS JULIA 1944 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - K DNC DNC 5,5 KM 1 02:19:00.60 0:00 2.4
DNC WEBER MARTA 1936 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - K DNC DNC 5,5 KM 1 02:19:05.15 0:00 2.4
DNC FIEDLER ZUZIA 1942 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - K DNC DNC 5,5 KM 1 02:21:49.45 0:00 2.3
LIM SPRAWKA MARTA 1704 DZIKISQUAD RADOM POL OKR 3 - K LIM LIM 16,5 KM 3 03:05:27.50 0:00 5.3
LIM MACHNIO BARTOSZ 1718 DZIKISQUAD RADOM POL OKR 3 - M LIM LIM 16,5 KM 3 03:06:02.85 0:00 5.3
LIM GORNOWICZ MARCIN 1687 TREC TEAM LEŹNO POL OKR 3 - M LIM LIM 16,5 KM 3 03:07:52.45 0:00 5.3
LIM CIROCKI WIESŁAW 1799 A-T CIROCKI ORLE POL OKR 3 - M LIM LIM 16,5 KM 3 03:31:05.90 0:00 4.7
LIM MATYSIAK SŁAWOMIR 1853 CHRZANÓW POL OKR 3 - M LIM LIM 16,5 KM 3 03:35:09.40 0:00 4.6
LIM PTASZNIK MICHAŁ 1770 HARPAGAN RUNNERS GRUDZIADZ POL OKR 3 - M LIM LIM 16,5 KM 3 03:41:58.75 0:00 4.5
LIM KACZMAREK-ŁUSZCZAK TOMASZ 1845 GDAŃSK POL OKR 2 - M LIM LIM 11,0 KM 2 03:04:55.45 0:00 3.6
LIM JĘDRYKA ANNA 1809 32-540 POL OKR 2 - K LIM LIM 11,0 KM 2 03:27:41.95 0:00 3.2
LIM KUJAWA KATARZYNA 1956 KURCZAK CROW GDYNIA POL OKR 2 - K LIM LIM 11,0 KM 2 03:45:44.75 0:00 2.9
LIM OKRÓJ-SITTERLEE MARIOLA 1821 ZGORZAŁE POL OKR 2 - K LIM LIM 11,0 KM 2 03:47:18.15 0:00 2.9
LIM KIJEWSKI JACEK 1807 GDYNIA POL OKR 1 - M LIM LIM 5,5 KM 1 03:40:59.20 0:00 1.5

BIEGUN OPEN, Okr 1 - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Dystans Okr. Netto min/km km/h

1 PIWOWARCZYK ANNA 1610 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL OKR 1 - K 1 K 6 5,5 KM 1 00:46:13.90 8:24 7.1
2 MILEWSKA ANNA 1759 ZBOŻOWE ŚWIRY GDAŃSK POL OKR 1 - K 2 K 7 5,5 KM 1 00:51:54.60 9:26 6.4
3 BRUSIŁO ILONA 1925 MAMY RUSZAMY WARSZAWA POL OKR 1 - K 3 K 8 5,5 KM 1 01:06:04.75 12:00 5
4 JÓZEFOWICZ MARTA 1797 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL OKR 1 - K 4 K 9 5,5 KM 1 01:15:14.25 13:40 4.4
5 GODLEWSKA MAGDALENA 1682 CROSSFIT TEAM SUSZ SUSZ POL OKR 1 - K 5 K 10 5,5 KM 1 01:15:34.65 13:44 4.4
6 CICHOCKA MARTYNA 1878 KONTENER FORMY GDYNIA POL OKR 1 - K 6 K 11 5,5 KM 1 01:20:13.00 14:35 4.1
7 SCHWEIZER MIROSŁAWA 1800 GDYNIA POL OKR 1 - K 7 K 12 5,5 KM 1 01:20:21.15 14:36 4.1
8 MIŁOŚ BARBARA 1736 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM¸

WOJOWNICZKI TRÓJMIASTO
GDYNIA POL OKR 1 - K 8 K 13 5,5 KM 1 01:23:50.35 15:14 3.9

              
9 KACZOR ANNA 1902 KONTENER FORMY GDYNIA POL OKR 1 - K 9 K 14 5,5 KM 1 01:25:58.25 15:37 3.8

10 POHLID-DODA ANNA 1677 CROSSFIT TEAM SUSZ SUSZ POL OKR 1 - K 10 K 15 5,5 KM 1 01:28:55.55 16:10 3.7
11 WIŚNIEWSKA SYLWIA 1679 CROSSFIT TEAM SUSZ PRABUTY POL OKR 1 - K 11 K 16 5,5 KM 1 01:29:03.25 16:11 3.7
12 ARCISZEWSKA MAGDA 1775 #DŁUGOIDALEKO GDYNIA POL OKR 1 - K 12 K 17 5,5 KM 1 01:30:36.55 16:28 3.6
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BIEGUN OPEN, Okr 1 - K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Dystans Okr. Netto min/km km/h

13 BIAŁKOWSKA ANNA 1833 BARCIN POL OKR 1 - K 13 K 18 5,5 KM 1 01:30:59.05 16:32 3.6
14 SŁOMSKA IZABELA 1728 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM POL OKR 1 - K 14 K 19 5,5 KM 1 01:31:13.55 16:35 3.6
15 MŁYŃSKA JOANNA 1892 R.AMBO OLSZTYN POL OKR 1 - K 15 K 20 5,5 KM 1 01:33:46.25 17:02 3.5
16 KLIMKIEWICZ BEATA 1888 GDYNIA POL OKR 1 - K 16 K 21 5,5 KM 1 01:34:26.65 17:10 3.5
17 PROKOPOWICZ WERONIKA 1825 SOPOT POL OKR 1 - K 17 K 22 5,5 KM 1 01:34:38.70 17:12 3.5
18 JAMRÓZ RENATA 1824 BIGYELLOWFOOD ADVENTURE TEAM GDYNIA POL OKR 1 - K 18 K 23 5,5 KM 1 01:34:44.40 17:13 3.5
19 PIEKARSKA KATARZYNA 1732 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL OKR 1 - K 19 K 24 5,5 KM 1 01:35:18.55 17:19 3.5
20 PALKA ANNA 1852 KONTENER FORMY RUMIA POL OKR 1 - K 20 K 25 5,5 KM 1 01:36:04.75 17:28 3.4
21 BEMOWSKA ANNA 1900 KONTENER FORMY GDYNIA POL OKR 1 - K 21 K 26 5,5 KM 1 01:36:04.95 17:28 3.4
22 DOLIK ANNA 1879 KONTENER FORMY REDA POL OKR 1 - K 22 K 27 5,5 KM 1 01:36:42.50 17:34 3.4
23 MAĆKOWSKA EDYTA 1754 NEXTREME PŁOCK POL OKR 1 - K 23 K 28 5,5 KM 1 01:39:23.00 18:04 3.3
24 KAŁKOWSKA KAROLINA 1880 DIRTY SPARROWS POZNAŃ POL OKR 1 - K 24 K 29 5,5 KM 1 01:40:24.95 18:15 3.3
25 ZIOBRO AŚKA 1813 GRUDZIĄDZ POL OKR 1 - K 25 K 30 5,5 KM 1 01:41:39.55 18:28 3.2
26 KORENKIEWICZ ANNA 1970 POL OKR 1 - K 26 K 31 5,5 KM 1 01:41:45.85 18:30 3.2
27 FIKUS ANNA 1894 OKR 1 - K 27 K 32 5,5 KM 1 01:41:46.25 18:30 3.2
28 JAKUBIEC-STAWICKA IZABELA 1814 PADŁ NA RYJ TEAM PRUSZCZ GDAŃSKI POL OKR 1 - K 28 K 33 5,5 KM 1 01:42:12.75 18:34 3.2
29 DALKIEWICZ MARTA 1865 CROSSFIT TEAM SUSZ SUSZ POL OKR 1 - K 29 K 34 5,5 KM 1 01:42:18.00 18:36 3.2
30 MOCZULAK-GINTER KAROLINA 1749 WOJOWNICZKI TRÓJMIASTO GDYNIA POL OKR 1 - K 30 K 35 5,5 KM 1 01:42:22.75 18:36 3.2
31 BĄK SYBILLA 1570 WOJOWNICZKI TEAM POL OKR 1 - K 31 K 36 5,5 KM 1 01:44:33.35 19:00 3.2
32 ROZMUS EWELINA 1826 SOPOT POL OKR 1 - K 32 K 37 5,5 KM 1 01:44:40.15 19:01 3.2
33 ZIELIŃSKA MALWINA 1715 BIG YELLOW FOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL OKR 1 - K 33 K 38 5,5 KM 1 01:44:45.55 19:02 3.2
34 LIPKA KAMILA 1702 BAUKRANE TORUŃ POL OKR 1 - K 34 K 39 5,5 KM 1 01:44:51.30 19:03 3.1
35 CIROCKA BARBARA 1798 A-T CIROCKI ORLE POL OKR 1 - K 35 K 40 5,5 KM 1 01:46:11.15 19:18 3.1
36 JANUCHOWSKA KATARZYNA 1905 ZADYSZKA TEAM PIŁA POL OKR 1 - K 36 K 41 5,5 KM 1 01:46:54.70 19:26 3.1
37 NOGOWSKA JOANNA 1903 ZADYSZKA TEAM PIŁA POL OKR 1 - K 37 K 42 5,5 KM 1 01:46:54.80 19:26 3.1
38 DETTLAFF MAGDALENA 1861 GOWINO POL OKR 1 - K 38 K 43 5,5 KM 1 01:48:26.15 19:42 3
39 RADZIEŃSKA KAMILA 1768 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL OKR 1 - K 39 K 44 5,5 KM 1 01:50:46.70 20:08 3
40 KOTLEWSKA ALICJA 1858 KLUB TORVIEGO WEJHEROWO POL OKR 1 - K 40 K 45 5,5 KM 1 01:53:11.65 20:34 2.9
41 WITKOWSKA-POPESCU AGNIESZKA 1781 CHAŁUPY POL OKR 1 - K 41 K 46 5,5 KM 1 01:54:38.50 20:50 2.9
42 ARENDT AGNIESZKA 1760 ŻARTA WATAHA GDANSK POL OKR 1 - K 42 K 47 5,5 KM 1 01:54:41.85 20:51 2.9
43 BOGALECKA PAULINA 1694 GDYNIA POL OKR 1 - K 43 K 48 5,5 KM 1 01:55:00.25 20:54 2.9
44 WOSS KATARZYNA 1737 WOJOWNICZKI TRÓJMIASTO RUMIA POL OKR 1 - K 44 K 49 5,5 KM 1 01:55:10.40 20:56 2.9
45 PAWŁOWSKA NINA 1871 CROSS TRENING MAZOVIA CIECHANÓW CIECHANÓW POL OKR 1 - K 45 K 50 5,5 KM 1 01:56:35.35 21:11 2.8
46 ZAWADZKA WERONIKA 1857 GOLENIÓW POL OKR 1 - K 46 K 51 5,5 KM 1 01:58:27.25 21:32 2.8
47 SZUMIELEWICZ KINGA 1613 BIG YELLOWFOOD ADVENTURE TEAM POL OKR 1 - K 47 K 52 5,5 KM 1 01:58:58.05 21:37 2.8
48 OSTROWSKA KATARZYNA 1887 RUMIA POL OKR 1 - K 48 K 53 5,5 KM 1 02:05:07.65 22:44 2.6
49 WRZESIŃSKA ANNA 1782 BOLSZEWO POL OKR 1 - K 49 K 54 5,5 KM 1 02:05:52.25 22:53 2.6
50 KOPYTKOWSKA JULIA 1721 CROSSFIT STOCZNIA WIŚLINKA POL OKR 1 - K 50 K 55 5,5 KM 1 02:06:37.75 23:01 2.6
51 KRUGLAK ANNA 1777 HELL’S HEAVEN SZCZECIN SZCZECIN POL OKR 1 - K 51 K 56 5,5 KM 1 02:06:47.90 23:03 2.6
52 ŚLIWIAK PAULINA 1711 JAWORY POL OKR 1 - K 52 K 57 5,5 KM 1 02:09:43.15 23:35 2.5
53 PETRYSZYN MARZENA 1712 DĘBNICA KASZUBSKA POL OKR 1 - K 53 K 58 5,5 KM 1 02:09:50.90 23:36 2.5
54 CZARNECKA EMILIA 1981 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM POL OKR 1 - K 54 K 59 5,5 KM 1 02:10:45.65 23:46 2.5
55 WĄDOŁOWSKA MARTA 1837 GDAŃSK POL OKR 1 - K 55 K 60 5,5 KM 1 02:11:24.85 23:53 2.5
56 KOSCHEMBAHR ŁYSKOWSKA DANUTA 1789 OKR 1 - K 56 K 61 5,5 KM 1 02:13:46.05 24:19 2.5
57 JANKOWIAK KATARZYNA 1883 POZNAŃ POL OKR 1 - K 57 K 62 5,5 KM 1 02:13:54.55 24:20 2.5
58 WILCZYŃSKA DOROTA 1731 LACROIX ELECTRONICS TEAM RAKOWIEC POL OKR 1 - K 58 K 63 5,5 KM 1 02:14:27.20 24:26 2.5
59 KNOT MARTYNA 1792 BORKOWO POL OKR 1 - K 59 K 64 5,5 KM 1 02:15:09.15 24:34 2.4
60 BISKUP MAGDALENA 1961 SZTUM POL OKR 1 - K 60 K 65 5,5 KM 1 02:15:35.50 24:39 2.4
61 SPIŻEWSKA ANNA 1972 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM POL OKR 1 - K 61 K 66 5,5 KM 1 02:21:44.50 25:46 2.3
62 JAKIMCZYK STEFANIA 1940 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - K 62 K 67 5,5 KM 1 02:21:52.10 25:47 2.3
63 JAWORSKI TYMEK 1930 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - K 63 K 68 5,5 KM 1 02:23:06.45 26:01 2.3
64 GRUSZKA BEATA 1741 WOJOWNICZKI TRÓJMIASTO GDYNIA POL OKR 1 - K 64 K 69 5,5 KM 1 02:25:37.85 26:28 2.3
65 SAŁEK WIOLETA 1974 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM POL OKR 1 - K 65 K 70 5,5 KM 1 02:26:13.50 26:35 2.3
66 KRAWIEC ANNA 1740 WOJOWNICZKI TRÓJMIASTO GDAŃSK POL OKR 1 - K 66 K 71 5,5 KM 1 02:27:31.60 26:49 2.2
67 HRYNKIEWICZ-SUDNIK WANESA 1913 ELBLĄG POL OKR 1 - K 67 K 72 5,5 KM 1 02:31:09.35 27:28 2.2
68 WESOŁOWSKA EWA 1979 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM POL OKR 1 - K 68 K 73 5,5 KM 1 02:35:17.40 28:14 2.1
69 MADEYSKA ALEKSANDRA 1975 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM POL OKR 1 - K 69 K 74 5,5 KM 1 02:35:19.85 28:14 2.1
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BIEGUN OPEN, Okr 1 - K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Dystans Okr. Netto min/km km/h

DNC BISEWSKA WIKTORIA 1763 GDYNIA POL OKR 1 - K DNC DNC 5,5 KM 1 01:33:03.55 0:00 3.5
DNC DYL ŻANETA 1842 GDAŃSK POL OKR 1 - K DNC DNC 5,5 KM 1 01:49:49.90 0:00 3
DNC TUORA-SZOST DOMINIKA 1843 GRUDZIĄDZ POL OKR 1 - K DNC DNC 5,5 KM 1 01:49:50.15 0:00 3
DNC WAWRZONKOWSKA MIROSŁAWA 1738 WOJOWNICZKI TRÓJMIASTO GDYNIA POL OKR 1 - K DNC DNC 5,5 KM 1 01:55:09.10 0:00 2.9
DNC JACKOWSKA ANNA 1746 WOJOWNICZKI TEAM IŁAWA POL OKR 1 - K DNC DNC 5,5 KM 1 01:55:10.40 0:00 2.9
DNC ROSIŃSKA MAGDALENA 1747 WOJOWNICZKI TEAM IŁAWA POL OKR 1 - K DNC DNC 5,5 KM 1 01:55:10.80 0:00 2.9
DNC DRAPIEWSKA AGNIESZKA 1748 WOJOWNICZKI TEAM IŁAWA POL OKR 1 - K DNC DNC 5,5 KM 1 01:55:11.70 0:00 2.9
DNC MACIEJEWSKA ZUZIA 1941 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - K DNC DNC 5,5 KM 1 02:18:58.50 0:00 2.4
DNC SAS JULIA 1944 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - K DNC DNC 5,5 KM 1 02:19:00.60 0:00 2.4
DNC WEBER MARTA 1936 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - K DNC DNC 5,5 KM 1 02:19:05.15 0:00 2.4
DNC FIEDLER ZUZIA 1942 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - K DNC DNC 5,5 KM 1 02:21:49.45 0:00 2.3

BIEGUN OPEN, Okr 2 - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Dystans Okr. Netto min/km km/h

1 CYGANIK MAGDALENA 1839 GOOD LUCK CLUB PRUSZCZ GDAŃSKI PRUSZCZ GDAŃSKI POL OKR 2 - K 1 K 1 11,0 KM 2 02:15:31.35 12:19 4.9
2 UJAZDOWSKA AGNIESZKA 1985 PROJECT SOCIETY FORDON BYDGOSZCZ POL OKR 2 - K 2 K 2 11,0 KM 2 02:17:13.50 12:28 4.8
3 KOCHANEK AGATA 1881 KONTENER FORMY DĘBOGÓRZE POL OKR 2 - K 3 K 3 11,0 KM 2 02:38:30.30 14:24 4.2
4 CISKA RENATA 1692 NEXTREME OCR TEAM VIKINGS RUN PŁOCK POL OKR 2 - K 4 K 4 11,0 KM 2 02:55:33.70 15:57 3.8

LIM JĘDRYKA ANNA 1809 32-540 POL OKR 2 - K LIM LIM 11,0 KM 2 03:27:41.95 0:00 3.2
LIM KUJAWA KATARZYNA 1956 KURCZAK CROW GDYNIA POL OKR 2 - K LIM LIM 11,0 KM 2 03:45:44.75 0:00 2.9
LIM OKRÓJ-SITTERLEE MARIOLA 1821 ZGORZAŁE POL OKR 2 - K LIM LIM 11,0 KM 2 03:47:18.15 0:00 2.9

BIEGUN OPEN, Okr 3 - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Dystans Okr. Netto min/km km/h

LIM SPRAWKA MARTA 1704 DZIKISQUAD RADOM POL OKR 3 - K LIM LIM 16,5 KM 3 03:05:27.50 0:00 5.3

BIEGUN OPEN, Okr 1 - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Dystans Okr. Netto min/km km/h

1 WERYK MATEUSZ 1688 BIEGUN OCR TEAM GDAŃSK POL OKR 1 - M 1 M 32 5,5 KM 1 00:41:14.75 7:29 8
2 KAPICA DAMIAN 1621 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL OKR 1 - M 2 M 33 5,5 KM 1 00:45:32.70 8:16 7.2
3 LATOPOLSKI PIOTR 1568 CROSSFIT TEAM SUSZ POL OKR 1 - M 3 M 34 5,5 KM 1 00:46:46.90 8:30 7.1
4 KWIATKOWSKI TOMASZ 1691 BIEGUN OCR TEAM GDAŃSK POL OKR 1 - M 4 M 35 5,5 KM 1 00:47:12.75 8:34 7
5 GAŁUSZYŃSKI PAWEŁ 1765 ACTIVE FLOW GDYNIA POL OKR 1 - M 5 M 36 5,5 KM 1 00:48:18.15 8:46 6.8
6 ROPELA RADOSŁAW 1683 KACZKOWO POL OKR 1 - M 6 M 37 5,5 KM 1 00:48:36.30 8:50 6.8
7 SZATKOWSKI KAMIL 1680 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL OKR 1 - M 7 M 38 5,5 KM 1 00:51:50.10 9:25 6.4
8 KWIATKOWSKI KAJETAN 1693 PAKA DLA ZWIERZAKA GDAŃSK POL OKR 1 - M 8 M 39 5,5 KM 1 00:53:41.85 9:45 6.1
9 BIELICKI WOJCIECH 1840 LACROIX ELECTRONICS TEAM KWIDZYN POL OKR 1 - M 9 M 40 5,5 KM 1 00:53:46.25 9:46 6.1

10 TRAWACKI WIKTOR 1918 BIEGUN OCR TEAM ELBLĄG POL OKR 1 - M 10 M 41 5,5 KM 1 00:55:13.15 10:02 6
11 REKOWSKI BARTOSZ 1908 KIEŁPINO POL OKR 1 - M 11 M 42 5,5 KM 1 00:55:54.80 10:09 5.9
12 GONTEK ŁUKASZ 1828 BATORY SŁUPSK POL OKR 1 - M 12 M 43 5,5 KM 1 00:57:02.00 10:22 5.8
13 DERECZENIK NORBERT 1689 WF OCR TEAM KOSTRZYN NAD ODRĄ STAŃSK POL OKR 1 - M 13 M 44 5,5 KM 1 00:58:57.50 10:43 5.6
14 KOŃCZAK ŁUKASZ 1778 TRAIN SMART GDAŃSK POL OKR 1 - M 14 M 45 5,5 KM 1 00:59:12.70 10:45 5.6
15 STANISZEWSKI MACIEJ 1891 BARTĄG POL OKR 1 - M 15 M 46 5,5 KM 1 00:59:36.20 10:50 5.5
16 NEUMUELLER TOMASZ 1726 DZIADY OCR GDYNIA POL OKR 1 - M 16 M 47 5,5 KM 1 00:59:57.20 10:54 5.5
17 MISIAK PRZEMYSŁAW 1567 CROSSFIT TEAM SUSZ POL OKR 1 - M 17 M 48 5,5 KM 1 01:00:04.65 10:55 5.5
18 PIASECKI DAWID 1806 CALISTHENICS PŁOCK PŁOCK POL OKR 1 - M 18 M 49 5,5 KM 1 01:00:14.35 10:57 5.5
19 RATOWSKI MAREK 1725 PODGÓRZ TORUŃ TORUŃ POL OKR 1 - M 19 M 50 5,5 KM 1 01:00:41.30 11:02 5.4
20 GABRYCHOWICZ PATRYK 1622 UNITED RUNNERS POL OKR 1 - M 20 M 51 5,5 KM 1 01:02:32.50 11:22 5.3
21 GLIENKE KAROL 1815 PADŁ NA RYJ TEAM PRUSZCZ GDAŃSKI POL OKR 1 - M 21 M 52 5,5 KM 1 01:02:55.90 11:26 5.2
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BIEGUN OPEN, Okr 1 - M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Dystans Okr. Netto min/km km/h

22 GAŁUSZYŃSKI ŁUKASZ 1766 ACTIVE FLOW GDYNIA POL OKR 1 - M 22 M 53 5,5 KM 1 01:03:42.20 11:34 5.2
23 BAŁDYGA TYMON 1703 BIEGUN OCR TEAM REDA POL OKR 1 - M 23 M 54 5,5 KM 1 01:04:54.35 11:48 5.1
24 WINKOWSKI IRENEUSZ 1867 KUROWO POL OKR 1 - M 24 M 55 5,5 KM 1 01:06:05.70 12:00 5
25 MAZEIKA ROMAS 1965 SOPOT LTU OKR 1 - M 25 M 56 5,5 KM 1 01:13:00.40 13:16 4.5
26 HAJDUKIEWICZ MIROSŁAW 1963 WĄBRZEŹNO POL OKR 1 - M 26 M 57 5,5 KM 1 01:13:51.45 13:25 4.5
27 KULING MICHAŁ 1620 666611071 OKR 1 - M 27 M 58 5,5 KM 1 01:13:58.35 13:26 4.5
28 BIAŁKOWSKI KACPER 1834 BARCIN POL OKR 1 - M 28 M 59 5,5 KM 1 01:14:15.15 13:30 4.4
29 JAKSZEWICZ SŁAWOMIR 1785 GLADIATORS BY RMF4RT ELBLĄG POL OKR 1 - M 29 M 60 5,5 KM 1 01:15:35.70 13:44 4.4
30 RATAJCZAK DAWID 1831 ENVIT ACTIVELIFE EXTREME TEAM GDAŃSK POL OKR 1 - M 30 M 61 5,5 KM 1 01:15:50.10 13:47 4.4
31 KRUK GRZEGORZ 1906 GDYNIA POL OKR 1 - M 31 M 62 5,5 KM 1 01:17:11.25 14:02 4.3
32 SCHMIDT WALDEK 1793 MTB-MAŁE TRÓJMIASTO BIEGA

WEJHEROWO
GOWINO POL OKR 1 - M 32 M 63 5,5 KM 1 01:18:55.65 14:20 4.2

              
33 ROMAN KRZYSZTOF 1755 SFORA BMK BOLSZEWO POL OKR 1 - M 33 M 64 5,5 KM 1 01:19:38.50 14:28 4.1
34 PODSIADŁY JAROSŁAW 1573 OKR 1 - M 34 M 65 5,5 KM 1 01:20:31.10 14:38 4.1
35 WŁODEK KRZYSZTOF 1706 DZIKISQUAD RADOM POL OKR 1 - M 35 M 66 5,5 KM 1 01:21:19.50 14:47 4.1
36 WIELOGÓRSKI KAROL 1846 GDAŃSK POL OKR 1 - M 36 M 67 5,5 KM 1 01:21:57.45 14:54 4
37 BRUNKA WOJCIEH 1572 POL OKR 1 - M 37 M 68 5,5 KM 1 01:23:33.60 15:11 3.9
38 LICHOTA PRZEMYSŁAW 1812 KOSZALIN POL OKR 1 - M 38 M 69 5,5 KM 1 01:27:38.75 15:56 3.8
39 SOSNOWSKI TOMASZ 1819 FPP KOSZALIN POL OKR 1 - M 39 M 70 5,5 KM 1 01:28:24.85 16:04 3.7
40 JANOWICZ PRZEMYSŁAW 1818 FPP KOSZALIN POL OKR 1 - M 40 M 71 5,5 KM 1 01:28:25.50 16:04 3.7
41 LIBERADZKI MARCIN 1897 WEJHEROWO POL OKR 1 - M 41 M 72 5,5 KM 1 01:29:22.10 16:14 3.7
42 MARCHLEWICZ DAWID 1848 UNITED RUNNERS WĄBRZEŹNO POL OKR 1 - M 42 M 73 5,5 KM 1 01:31:56.20 16:42 3.6
43 WEINER PATRYK 1909 GDAŃSK POL OKR 1 - M 43 M 74 5,5 KM 1 01:31:58.35 16:43 3.6
44 CZARNECKI MATEUSZ 1910 STOBIEC POL OKR 1 - M 44 M 75 5,5 KM 1 01:31:58.90 16:43 3.6
45 RAKOWSKI SZYMON 1921 WROCŁAW POL OKR 1 - M 45 M 76 5,5 KM 1 01:32:16.75 16:46 3.6
46 ZIOMEK DANIEL 1899 RODZINKA Z CIECHOCINKA SŁUPSK POL OKR 1 - M 46 M 77 5,5 KM 1 01:32:20.95 16:47 3.6
47 ŚWIGOŃ DANIEL 1788 BŁOTNIAKI TEAM BYTÓW BYTÓW POL OKR 1 - M 47 M 78 5,5 KM 1 01:32:35.10 16:50 3.6
48 PEC DARIUSZ 1916 POL OKR 1 - M 48 M 79 5,5 KM 1 01:34:39.80 17:12 3.5
49 BOREK MICHAŁ 1856 MASZEWO POL OKR 1 - M 49 M 80 5,5 KM 1 01:35:32.55 17:22 3.5
50 DETTLAFF SŁAWOMIR 1862 GOWINO POL OKR 1 - M 50 M 81 5,5 KM 1 01:35:38.85 17:23 3.5
51 DOMZAŁA PAWEŁ 1875 KONTENER FORMY GDYNIA POL OKR 1 - M 51 M 82 5,5 KM 1 01:35:59.90 17:27 3.4
52 DOMARECKI MAREK 1869 TORUŃ POL OKR 1 - M 52 M 83 5,5 KM 1 01:38:38.05 17:56 3.3
53 MARCINIAK SEBASTIAN 1735 EKANA GDAŃSK POL OKR 1 - M 53 M 84 5,5 KM 1 01:39:10.60 18:01 3.3
54 BOREK MARCIN 1860 MASZEWO POL OKR 1 - M 54 M 85 5,5 KM 1 01:39:11.85 18:02 3.3
55 BELLING PIOTR 1684 SII RUNNING TEAM GDAŃSK POL OKR 1 - M 55 M 86 5,5 KM 1 01:39:33.75 18:06 3.3
56 KWIECIEŃ MARCIN 1685 SII GDAŃSK GDAŃSK POL OKR 1 - M 56 M 87 5,5 KM 1 01:39:34.10 18:06 3.3
57 NOWAK ROBERT 1901 RODZINKA Z CIECHOCINKA LĘBORK POL OKR 1 - M 57 M 88 5,5 KM 1 01:40:43.75 18:18 3.3
58 BŁOŃSKI DAWID 1733 LACROIX ELECTRONICS TEAM KWIDZYN POL OKR 1 - M 58 M 89 5,5 KM 1 01:40:50.75 18:20 3.3
59 MARZEION PAWEŁ 1868 WEJHEROWO POL OKR 1 - M 59 M 90 5,5 KM 1 01:42:31.75 18:38 3.2
60 MOCZULAK - GINTER RAFAŁ 1745 WOJOWNICZKI TRÓJMIASTO BOJANO POL OKR 1 - M 60 M 91 5,5 KM 1 01:43:38.55 18:50 3.2
61 BOĆKOWSKI SEBASTIAN 1864 RUMIA POL OKR 1 - M 61 M 92 5,5 KM 1 01:44:40.75 19:01 3.2
62 RADZIKOWSKI KAMIL 1716 GDYNIA POL OKR 1 - M 62 M 93 5,5 KM 1 01:44:44.90 19:02 3.2
63 PACEK MARCIN 1723 BAUKRANE POL OKR 1 - M 63 M 94 5,5 KM 1 01:44:52.10 19:04 3.1
64 LEWOC CEZARY 1776 AUGUSTÓW POL OKR 1 - M 64 M 95 5,5 KM 1 01:45:03.75 19:06 3.1
65 SKOWROŃSKI ANDRZEJ 1724 BYLE DOBIEC TEAM MALBORK POL OKR 1 - M 65 M 96 5,5 KM 1 01:45:34.15 19:11 3.1
66 CHYŻY IGOR 1690 GDAŃSK POL OKR 1 - M 66 M 97 5,5 KM 1 01:45:58.25 19:16 3.1
67 NOWACZYK MICHAL 1904 ZADYSZKA TEAM WARSZAWA POL OKR 1 - M 67 M 98 5,5 KM 1 01:46:54.90 19:26 3.1
68 TALAR SZYMON 1729 LACROIX ELECTRONICS TEAM KWIDZYN POL OKR 1 - M 68 M 99 5,5 KM 1 01:49:33.45 19:55 3
69 BARANOWSKI WOJCIECH 1874 WEJHEROWO POL OKR 1 - M 69 M 100 5,5 KM 1 01:50:26.20 20:04 3
70 ZIEMANN DANIEL 1863 GOWINO POL OKR 1 - M 70 M 101 5,5 KM 1 01:50:26.40 20:04 3
71 RADZIEŃSKI MACIEJ 1769 GDYNIA POL OKR 1 - M 71 M 102 5,5 KM 1 01:50:46.25 20:08 3
72 DUNAJ MATEUSZ 1774 INOWROCŁAW POL OKR 1 - M 72 M 103 5,5 KM 1 01:50:49.90 20:08 3
73 SZARSTUK MIKOŁAJ 1835 GDAŃSK POL OKR 1 - M 73 M 104 5,5 KM 1 01:51:54.20 20:20 2.9
74 MARZEION GRZEGORZ 1966 WEJHEROWO POL OKR 1 - M 74 M 105 5,5 KM 1 01:52:57.05 20:32 2.9
75 LIPKE KRZYSZTOF 1849 CROSSELITE TCZEW POL OKR 1 - M 75 M 106 5,5 KM 1 01:54:13.75 20:46 2.9
76 MIKOŁAJCZYK TOMASZ 1787 BŁOTNIAKI TEAM BYTÓW BYTÓW POL OKR 1 - M 76 M 107 5,5 KM 1 01:55:37.00 21:01 2.9
77 ZALEWSKI ADAM 1870 CIECHANÓW POL OKR 1 - M 77 M 108 5,5 KM 1 01:56:37.25 21:12 2.8
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BIEGUN OPEN, Okr 1 - M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Dystans Okr. Netto min/km km/h

78 WRZESIŃSKI DANIEL 1783 BOLSZEWO POL OKR 1 - M 78 M 109 5,5 KM 1 01:57:26.40 21:21 2.8
79 BURMAN TOMASZ 1896 RODZINKA Z CIECHOCINKA SŁUPSK POL OKR 1 - M 79 M 110 5,5 KM 1 01:59:02.10 21:38 2.8
80 CZARNECKI ANDRZEJ 1982 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM POL OKR 1 - M 80 M 111 5,5 KM 1 02:00:36.90 21:55 2.7
81 KORCZEWSKI GRZEGORZ 1895 SZCZYTNO POL OKR 1 - M 81 M 112 5,5 KM 1 02:01:37.90 22:06 2.7
82 LEWANDOWSKI LINUS 1696 HOMOKOMANDO WARSZAWA POL OKR 1 - M 82 M 113 5,5 KM 1 02:03:04.45 22:22 2.7
83 BELKA RAFAŁ 1697 HOMOKOMANDO WARSZAWA POL OKR 1 - M 83 M 114 5,5 KM 1 02:03:04.65 22:22 2.7
84 GRUBBA RAFAŁ 1823 REDA POL OKR 1 - M 84 M 115 5,5 KM 1 02:03:50.05 22:30 2.7
85 PACHOTA PAWEŁ 1764 GNIEW POL OKR 1 - M 85 M 116 5,5 KM 1 02:04:34.45 22:38 2.6
86 SOKOŁOWSKI SEBASTIAN 1886 BANINO POL OKR 1 - M 86 M 117 5,5 KM 1 02:05:06.40 22:44 2.6
87 ŻEBROWSKI WOJCIECH 1885 RUMIA POL OKR 1 - M 87 M 118 5,5 KM 1 02:05:07.90 22:44 2.6
88 GOLUBSKI KRZYSZTOF 1720 CROSSFIT STOCZNIA GDAŃSK POL OKR 1 - M 88 M 119 5,5 KM 1 02:06:39.05 23:01 2.6
89 WIŚNIEWSKI PATRYK 1786 HELL'S SZCZECIN POL OKR 1 - M 89 M 120 5,5 KM 1 02:06:48.75 23:03 2.6
90 POPESCU EDUARD 1780 CHAŁUPY POL OKR 1 - M 90 M 121 5,5 KM 1 02:06:56.25 23:04 2.6
91 TRACZ TOMEK 1710 BUDOWO POL OKR 1 - M 91 M 122 5,5 KM 1 02:09:43.25 23:35 2.5
92 ŚLIWIAK GRZEGORZ 1714 BUDOWO POL OKR 1 - M 92 M 123 5,5 KM 1 02:09:45.05 23:35 2.5
93 ŚLUSAR MARCIN 1708 DĘBNICA KASZUBSKA POL OKR 1 - M 93 M 124 5,5 KM 1 02:09:45.60 23:35 2.5
94 ŚLIWIAK DAWID 1713 JAWORY POL OKR 1 - M 94 M 125 5,5 KM 1 02:09:45.60 23:35 2.5
95 FIEDER MIKOŁAJ 1929 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - M 95 M 126 5,5 KM 1 02:09:54.00 23:37 2.5
96 SZYMANIUK MAREK 1709 BUDOWO POL OKR 1 - M 96 M 127 5,5 KM 1 02:09:55.20 23:37 2.5
97 DĄBROWSKI BRUNON 1946 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - M 97 M 128 5,5 KM 1 02:09:56.05 23:37 2.5
98 SERAFINOWICZ SZYMON 1838 GDAŃSK POL OKR 1 - M 98 M 129 5,5 KM 1 02:11:26.55 23:53 2.5
99 HRYNKIEWICZ-SUDNIK ARKADIUSZ 1912 ELBLĄG POL OKR 1 - M 99 M 130 5,5 KM 1 02:12:31.15 24:05 2.5

100 KOSCHEMBAHR ŁYSKOWSKI KONSTANTY 1773 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM BANINO POL OKR 1 - M 100 M 131 5,5 KM 1 02:13:46.10 24:19 2.5
101 POHLAND PAWEŁ 1884 POZNAŃ POL OKR 1 - M 101 M 132 5,5 KM 1 02:13:54.60 24:20 2.5
102 LEWANDOWSKI LESZEK 1730 LACROIX ELECTRONICS TEAM KWIDZYN POL OKR 1 - M 102 M 133 5,5 KM 1 02:14:27.05 24:26 2.5
103 POPIS JAROSŁAW 1973 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM POL OKR 1 - M 103 M 134 5,5 KM 1 02:16:35.80 24:50 2.4
104 NOWAK FAR ARTUR  1947 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - M 104 M 135 5,5 KM 1 02:17:52.00 25:04 2.4
105 OSSOWSKI DOMINIK 1933 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - M 105 M 136 5,5 KM 1 02:19:38.15 25:23 2.4
106 HERMAN DOMINIK 1939 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - M 106 M 137 5,5 KM 1 02:20:04.65 25:28 2.4
107 SPIŻEWSKI PIOTR 1971 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM POL OKR 1 - M 107 M 138 5,5 KM 1 02:21:44.10 25:46 2.3
108 KOPACZ BOGDAN 1937 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - M 108 M 139 5,5 KM 1 02:21:49.45 25:47 2.3
109 MAZUR MIKOŁAJ 1948 MROWISKO SOPOT POL OKR 1 - M 109 M 140 5,5 KM 1 02:21:50.15 25:47 2.3
110 SOKOŁOWSKI ALEKSANDER 1609 POL OKR 1 - M 110 M 141 5,5 KM 1 02:21:57.10 25:48 2.3
111 KUBACKI WOJCIECH 1980 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM POL OKR 1 - M 111 M 142 5,5 KM 1 02:22:20.65 25:52 2.3
112 BUDZISZ RAFAŁ 1767 CHAŁUPY POL OKR 1 - M 112 M 143 5,5 KM 1 02:23:03.65 26:00 2.3
113 MÜLLER IGOR 1872 SOPOT POL OKR 1 - M 113 M 144 5,5 KM 1 02:24:22.30 26:14 2.3
114 DEMBINSKI PIOTR 1978 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM GBR OKR 1 - M 114 M 145 5,5 KM 1 02:29:03.15 27:06 2.2
115 CEBULA KRZYSZTOF 1976 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM POL OKR 1 - M 115 M 146 5,5 KM 1 02:31:00.75 27:27 2.2
116 WALCZAK OLAF 1914 ELBLĄG POL OKR 1 - M 116 M 147 5,5 KM 1 02:31:12.35 27:29 2.2
117 TARASIUK KRZYSZTOF 1611 OKR 1 - M 117 M 148 5,5 KM 1 02:40:59.50 29:16 2
DNC KALSKI PATRYK  1571 OKR 1 - M DNC DNC 5,5 KM 1 01:20:52.60 0:00 4.1
DNC ŚLUSAKOWICZ JAKUB 1817 MIST KOSZALIN POL OKR 1 - M DNC DNC 5,5 KM 1 01:21:24.20 0:00 4.1
DNC JEŻYNA IGOR 1758 WATAHA ŻÓŁWI KARLINO POL OKR 1 - M DNC DNC 5,5 KM 1 01:27:28.80 0:00 3.8
DNC NOWAK MACIEJ 1695 GDYNIA POL OKR 1 - M DNC DNC 5,5 KM 1 01:33:21.15 0:00 3.5
DNC PAROL KRZYSZTOF 1734 EKANA GDAŃSK POL OKR 1 - M DNC DNC 5,5 KM 1 01:39:09.25 0:00 3.3
LIM KIJEWSKI JACEK 1807 GDYNIA POL OKR 1 - M LIM LIM 5,5 KM 1 03:40:59.20 0:00 1.5

BIEGUN OPEN, Okr 2 - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Dystans Okr. Netto min/km km/h

1 BAŁDYGA MIŁOSZ 1681 BIEGUN OCR TEAM REDA POL OKR 2 - M 1 M 8 11,0 KM 2 01:13:07.80 6:38 9
2 ZAWADZKI PIOTR 1876 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM REDA POL OKR 2 - M 2 M 9 11,0 KM 2 01:23:44.55 7:36 7.9
3 BRASZKA ROBERT 1796 GDYNIA POL OKR 2 - M 3 M 10 11,0 KM 2 01:42:09.50 9:17 6.5
4 KĘDZIOREK ERYK 1855 BAUKRANE BUDOWNICTWO WARSZAWA POL OKR 2 - M 4 M 11 11,0 KM 2 01:43:08.00 9:22 6.4
5 WRÓBEL PRZEMEK 1907 GDAŃSK POL OKR 2 - M 5 M 12 11,0 KM 2 01:43:11.25 9:22 6.4
6 LEWANDOWSKI TOMASZ 1678 CROSSFIT TEAM SUSZ SUSZ POL OKR 2 - M 6 M 13 11,0 KM 2 01:52:33.00 10:13 5.9
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BIEGUN OPEN, Okr 2 - M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Dystans Okr. Netto min/km km/h

7 SZYMAŃSKI ARTUR 1803 CALISTHENICS PŁOCK PŁOCK POL OKR 2 - M 7 M 14 11,0 KM 2 01:57:31.95 10:41 5.6
8 REKITA KRYSTIAN 1890 POGÓRZE POL OKR 2 - M 8 M 15 11,0 KM 2 02:01:03.55 11:00 5.5
9 SYLDATK PATRYK 1811 GDYNIA POL OKR 2 - M 9 M 16 11,0 KM 2 02:04:25.75 11:18 5.3

10 DURKA MICHAŁ 1802 CALISTHENICS PŁOCK PŁOCK POL OKR 2 - M 10 M 17 11,0 KM 2 02:12:34.25 12:03 5
11 BANACH MATEUSZ 1795 GDYNIA POL OKR 2 - M 11 M 18 11,0 KM 2 02:14:28.20 12:13 4.9
12 FURTAN KRYSTIAN 1752 BYTÓW POL OKR 2 - M 12 M 19 11,0 KM 2 02:14:37.10 12:14 4.9
13 NAJS BARTŁOMIEJ 1984 PROJECT SOCIETY FORDON BYDGOSZCZ POL OKR 2 - M 13 M 20 11,0 KM 2 02:17:13.15 12:28 4.8
14 KULIŃSKI ALEKSANDER 1836 GDAŃSK POL OKR 2 - M 14 M 21 11,0 KM 2 02:21:36.20 12:52 4.7
15 WOŁODKO BENIAMIN 1816 MAXIMUS GDYNIA GDYNIA POL OKR 2 - M 15 M 22 11,0 KM 2 02:26:10.75 13:17 4.5
16 ŁUKAWSKI MICHAŁ 1832 ENVIT ACTIVELIFE TEAM GDAŃSK POL OKR 2 - M 16 M 23 11,0 KM 2 02:26:24.90 13:18 4.5
17 WILTOS MATEUSZ 1873 GDAŃSK POL OKR 2 - M 17 M 24 11,0 KM 2 02:27:45.25 13:25 4.5
18 ANTOSIK IGOR 1841 GDAŃSK POL OKR 2 - M 18 M 25 11,0 KM 2 02:31:07.45 13:44 4.4
19 BARZOWSKI KAMIL 1830 BRAVERUNNERSOCR ŻUKOWO POL OKR 2 - M 19 M 26 11,0 KM 2 02:37:37.35 14:19 4.2
20 KŁOS KRZYSZTOF 1968 OLSZTYN POL OKR 2 - M 20 M 27 11,0 KM 2 02:38:01.40 14:21 4.2
21 KOZŁOWSKI WOJCIECH 1983 PROJECT SOCIETY FORDON BYDGOSZCZ POL OKR 2 - M 21 M 28 11,0 KM 2 02:40:08.50 14:33 4.1
22 KOCHANEK PAWEŁ 1882 KONTENER FORMY DĘBOGÓRZE POL OKR 2 - M 22 M 29 11,0 KM 2 02:46:12.65 15:06 4
23 SZCZESNY DAMIAN 1827 BRAVERUNNERSOCR BABI DÓŁ POL OKR 2 - M 23 M 30 11,0 KM 2 02:54:59.05 15:54 3.8
24 TRYBUŚ FILIP 1987 PROJECT SOCIETY FORDON BYDGOSZCZ POL OKR 2 - M 24 M 31 11,0 KM 2 03:00:18.75 16:23 3.7

DNC KACPRZAK PRZEMYSŁAW 1844 PRUSZCZGDAŃSKI POL OKR 2 - M DNC DNC 11,0 KM 2 03:04:31.15 0:00 3.6
LIM KACZMAREK-ŁUSZCZAK TOMASZ 1845 GDAŃSK POL OKR 2 - M LIM LIM 11,0 KM 2 03:04:55.45 0:00 3.6

BIEGUN OPEN, Okr 3 - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Dystans Okr. Netto min/km km/h

1 KOŃPA MICHAŁ 1967 OSTRÓDA POL OKR 3 - M 1 M 1 16,5 KM 3 02:23:34.45 8:42 6.9
2 AUGUSTYNIAK MARIUSZ 1569 CROSSFIT TEAM SUSZ POL OKR 3 - M 2 M 2 16,5 KM 3 02:33:48.55 9:19 6.4
3 DUNAJ KAMIL 1771 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDANSK POL OKR 3 - M 3 M 3 16,5 KM 3 02:45:26.65 10:01 6
4 DYKIER KRZYSZTOF 1794 DOMINATOR TEAM GDAŃSK POL OKR 3 - M 4 M 4 16,5 KM 3 02:49:16.80 10:15 5.8
5 DZIWISZEK TOMASZ 1727 NEXTREME OCR TEAM - VIKINGS RUN PŁOCK POL OKR 3 - M 5 M 5 16,5 KM 3 02:50:08.10 10:18 5.8
6 JAROCKI JONATAN 1854 BAUKRANE BUDOWNICTWO GDAŃSK POL OKR 3 - M 6 M 6 16,5 KM 3 02:54:34.30 10:34 5.7
7 PIĘTKA GRZEGORZ 1757 HELL'S HEAVEN SZCZECIN SZCZECIN POL OKR 3 - M 7 M 7 16,5 KM 3 04:02:34.70 14:42 4.1

LIM MACHNIO BARTOSZ 1718 DZIKISQUAD RADOM POL OKR 3 - M LIM LIM 16,5 KM 3 03:06:02.85 0:00 5.3
LIM GORNOWICZ MARCIN 1687 TREC TEAM LEŹNO POL OKR 3 - M LIM LIM 16,5 KM 3 03:07:52.45 0:00 5.3
LIM CIROCKI WIESŁAW 1799 A-T CIROCKI ORLE POL OKR 3 - M LIM LIM 16,5 KM 3 03:31:05.90 0:00 4.7
LIM MATYSIAK SŁAWOMIR 1853 CHRZANÓW POL OKR 3 - M LIM LIM 16,5 KM 3 03:35:09.40 0:00 4.6
LIM PTASZNIK MICHAŁ 1770 HARPAGAN RUNNERS GRUDZIADZ POL OKR 3 - M LIM LIM 16,5 KM 3 03:41:58.75 0:00 4.5

BIEGUN OPEN, Masters Open 40+ K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Dystans Okr. Netto min/km km/h

1 GODLEWSKA MAGDALENA 1682 CROSSFIT TEAM SUSZ SUSZ POL OKR 1 - K 5 K 10 5,5 KM 1 01:15:34.65 13:44 4.4
2 KLIMKIEWICZ BEATA 1888 GDYNIA POL OKR 1 - K 16 K 21 5,5 KM 1 01:34:26.65 17:10 3.5
3 JAMRÓZ RENATA 1824 BIGYELLOWFOOD ADVENTURE TEAM GDYNIA POL OKR 1 - K 18 K 23 5,5 KM 1 01:34:44.40 17:13 3.5
4 BEMOWSKA ANNA 1900 KONTENER FORMY GDYNIA POL OKR 1 - K 21 K 26 5,5 KM 1 01:36:04.95 17:28 3.4
5 KAŁKOWSKA KAROLINA 1880 DIRTY SPARROWS POZNAŃ POL OKR 1 - K 24 K 29 5,5 KM 1 01:40:24.95 18:15 3.3
6 ZIOBRO AŚKA 1813 GRUDZIĄDZ POL OKR 1 - K 25 K 30 5,5 KM 1 01:41:39.55 18:28 3.2
7 BĄK SYBILLA 1570 WOJOWNICZKI TEAM POL OKR 1 - K 31 K 36 5,5 KM 1 01:44:33.35 19:00 3.2
8 ROZMUS EWELINA 1826 SOPOT POL OKR 1 - K 32 K 37 5,5 KM 1 01:44:40.15 19:01 3.2
9 WITKOWSKA-POPESCU AGNIESZKA 1781 CHAŁUPY POL OKR 1 - K 41 K 46 5,5 KM 1 01:54:38.50 20:50 2.9

10 ARENDT AGNIESZKA 1760 ŻARTA WATAHA GDANSK POL OKR 1 - K 42 K 47 5,5 KM 1 01:54:41.85 20:51 2.9
11 KRUGLAK ANNA 1777 HELL’S HEAVEN SZCZECIN SZCZECIN POL OKR 1 - K 51 K 56 5,5 KM 1 02:06:47.90 23:03 2.6
12 WILCZYŃSKA DOROTA 1731 LACROIX ELECTRONICS TEAM RAKOWIEC POL OKR 1 - K 58 K 63 5,5 KM 1 02:14:27.20 24:26 2.5
13 BISKUP MAGDALENA 1961 SZTUM POL OKR 1 - K 60 K 65 5,5 KM 1 02:15:35.50 24:39 2.4
14 SAŁEK WIOLETA 1974 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM POL OKR 1 - K 65 K 70 5,5 KM 1 02:26:13.50 26:35 2.3
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BIEGUN OPEN, Masters Open 40+ K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Dystans Okr. Netto min/km km/h

15 KRAWIEC ANNA 1740 WOJOWNICZKI TRÓJMIASTO GDAŃSK POL OKR 1 - K 66 K 71 5,5 KM 1 02:27:31.60 26:49 2.2
16 MADEYSKA ALEKSANDRA 1975 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM POL OKR 1 - K 69 K 74 5,5 KM 1 02:35:19.85 28:14 2.1

DNC WAWRZONKOWSKA MIROSŁAWA 1738 WOJOWNICZKI TRÓJMIASTO GDYNIA POL OKR 1 - K DNC DNC 5,5 KM 1 01:55:09.10 0:00 2.9
DNC JACKOWSKA ANNA 1746 WOJOWNICZKI TEAM IŁAWA POL OKR 1 - K DNC DNC 5,5 KM 1 01:55:10.40 0:00 2.9
LIM KUJAWA KATARZYNA 1956 KURCZAK CROW GDYNIA POL OKR 2 - K LIM LIM 11,0 KM 2 03:45:44.75 0:00 2.9
LIM OKRÓJ-SITTERLEE MARIOLA 1821 ZGORZAŁE POL OKR 2 - K LIM LIM 11,0 KM 2 03:47:18.15 0:00 2.9

BIEGUN OPEN, Masters Open 40+ M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Dystans Okr. Netto min/km km/h

1 AUGUSTYNIAK MARIUSZ 1569 CROSSFIT TEAM SUSZ POL OKR 3 - M 2 M 2 16,5 KM 3 02:33:48.55 9:19 6.4
2 DYKIER KRZYSZTOF 1794 DOMINATOR TEAM GDAŃSK POL OKR 3 - M 4 M 4 16,5 KM 3 02:49:16.80 10:15 5.8
3 PIĘTKA GRZEGORZ 1757 HELL'S HEAVEN SZCZECIN SZCZECIN POL OKR 3 - M 7 M 7 16,5 KM 3 04:02:34.70 14:42 4.1
4 KŁOS KRZYSZTOF 1968 OLSZTYN POL OKR 2 - M 20 M 27 11,0 KM 2 02:38:01.40 14:21 4.2
5 WERYK MATEUSZ 1688 BIEGUN OCR TEAM GDAŃSK POL OKR 1 - M 1 M 32 5,5 KM 1 00:41:14.75 7:29 8
6 LATOPOLSKI PIOTR 1568 CROSSFIT TEAM SUSZ POL OKR 1 - M 3 M 34 5,5 KM 1 00:46:46.90 8:30 7.1
7 KWIATKOWSKI TOMASZ 1691 BIEGUN OCR TEAM GDAŃSK POL OKR 1 - M 4 M 35 5,5 KM 1 00:47:12.75 8:34 7
8 NEUMUELLER TOMASZ 1726 DZIADY OCR GDYNIA POL OKR 1 - M 16 M 47 5,5 KM 1 00:59:57.20 10:54 5.5
9 RATOWSKI MAREK 1725 PODGÓRZ TORUŃ TORUŃ POL OKR 1 - M 19 M 50 5,5 KM 1 01:00:41.30 11:02 5.4

10 WINKOWSKI IRENEUSZ 1867 KUROWO POL OKR 1 - M 24 M 55 5,5 KM 1 01:06:05.70 12:00 5
11 SCHMIDT WALDEK 1793 MTB-MAŁE TRÓJMIASTO BIEGA

WEJHEROWO
GOWINO POL OKR 1 - M 32 M 63 5,5 KM 1 01:18:55.65 14:20 4.2

              
12 ROMAN KRZYSZTOF 1755 SFORA BMK BOLSZEWO POL OKR 1 - M 33 M 64 5,5 KM 1 01:19:38.50 14:28 4.1
13 LIBERADZKI MARCIN 1897 WEJHEROWO POL OKR 1 - M 41 M 72 5,5 KM 1 01:29:22.10 16:14 3.7
14 ZIOMEK DANIEL 1899 RODZINKA Z CIECHOCINKA SŁUPSK POL OKR 1 - M 46 M 77 5,5 KM 1 01:32:20.95 16:47 3.6
15 ŚWIGOŃ DANIEL 1788 BŁOTNIAKI TEAM BYTÓW BYTÓW POL OKR 1 - M 47 M 78 5,5 KM 1 01:32:35.10 16:50 3.6
16 PEC DARIUSZ 1916 POL OKR 1 - M 48 M 79 5,5 KM 1 01:34:39.80 17:12 3.5
17 DETTLAFF SŁAWOMIR 1862 GOWINO POL OKR 1 - M 50 M 81 5,5 KM 1 01:35:38.85 17:23 3.5
18 DOMZAŁA PAWEŁ 1875 KONTENER FORMY GDYNIA POL OKR 1 - M 51 M 82 5,5 KM 1 01:35:59.90 17:27 3.4
19 DOMARECKI MAREK 1869 TORUŃ POL OKR 1 - M 52 M 83 5,5 KM 1 01:38:38.05 17:56 3.3
20 PACEK MARCIN 1723 BAUKRANE POL OKR 1 - M 63 M 94 5,5 KM 1 01:44:52.10 19:04 3.1
21 NOWACZYK MICHAL 1904 ZADYSZKA TEAM WARSZAWA POL OKR 1 - M 67 M 98 5,5 KM 1 01:46:54.90 19:26 3.1
22 MARZEION GRZEGORZ 1966 WEJHEROWO POL OKR 1 - M 74 M 105 5,5 KM 1 01:52:57.05 20:32 2.9
23 ZALEWSKI ADAM 1870 CIECHANÓW POL OKR 1 - M 77 M 108 5,5 KM 1 01:56:37.25 21:12 2.8
24 KORCZEWSKI GRZEGORZ 1895 SZCZYTNO POL OKR 1 - M 81 M 112 5,5 KM 1 02:01:37.90 22:06 2.7
25 POPESCU EDUARD 1780 CHAŁUPY POL OKR 1 - M 90 M 121 5,5 KM 1 02:06:56.25 23:04 2.6
26 HRYNKIEWICZ-SUDNIK ARKADIUSZ 1912 ELBLĄG POL OKR 1 - M 99 M 130 5,5 KM 1 02:12:31.15 24:05 2.5
27 POPIS JAROSŁAW 1973 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM POL OKR 1 - M 103 M 134 5,5 KM 1 02:16:35.80 24:50 2.4
28 CEBULA KRZYSZTOF 1976 OGRY I KSIĘŻNICZKI SZTUM POL OKR 1 - M 115 M 146 5,5 KM 1 02:31:00.75 27:27 2.2

DNC KALSKI PATRYK  1571 OKR 1 - M DNC DNC 5,5 KM 1 01:20:52.60 0:00 4.1
DNC JEŻYNA IGOR 1758 WATAHA ŻÓŁWI KARLINO POL OKR 1 - M DNC DNC 5,5 KM 1 01:27:28.80 0:00 3.8
LIM KIJEWSKI JACEK 1807 GDYNIA POL OKR 1 - M LIM LIM 5,5 KM 1 03:40:59.20 0:00 1.5

BIEGUN OPEN, Drużynowa Open K
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM KATARZYNA PIEKARSKAANNA PIWOWARCZYKMARTA JÓZEFOWICZ 01:35:18.5500:46:13.9001:15:14.25 03:36:45.000
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BIEGUN OPEN, Drużynowa Open K, cd.
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
2 KONTENER FORMY ANNA BEMOWSKAAGATA KOCHANEKMARTYNA CICHOCKA 01:36:04.9501:07:16.7001:20:13.00 04:03:33.000
3 CROSSFIT TEAM SUSZ ANNA POHLID-DODASYLWIA WIŚNIEWSKAMARTA DALKIEWICZ 01:28:55.5501:29:03.2501:42:18.00 04:40:16.000
4 WOJOWNICZKI TRÓJMIASTO KATARZYNA WOSSKAROLINA MOCZULAK-GINTERBEATA GRUSZKA 01:55:10.4001:42:22.7502:25:37.85 06:03:09.000
5 OGRY I KSIĘŻNICZKI WIOLETA SAŁEKEMILIA CZARNECKAANNA SPIŻEWSKA 02:26:13.5002:10:45.6502:21:44.50 06:58:42.000
6 MROWISKO STEFANIA JAKIMCZYKTYMEK JAWORSKILILLIANNA SADOWSKA 02:21:52.1002:23:06.4599:99:99.99 105:25:37.000

BIEGUN OPEN, Drużynowa Open M
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 BIEGUN OCR TEAM MIŁOSZ BAŁDYGATYMON BAŁDYGAMATEUSZ WERYKTOMASZ KWIATKOWSKI 00:35:37.1001:04:54.3500:41:14.7500:47:12.75 03:08:57.000
2 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM PIOTR ZAWADZKIDAMIAN KAPICAKAMIL DUNAJKAMIL SZATKOWSKI 00:40:51.1500:45:32.7000:51:41.7500:51:50.10 03:09:54.000
3 CROSSFIT TEAM SUSZ MARIUSZ AUGUSTYNIAKPIOTR LATOPOLSKITOMASZ LEWANDOWSKIPRZEMYSŁAW MISIAK 00:46:29.8000:46:46.9000:46:46.9501:00:04.65 03:20:05.000
4 LACROIX ELECTRONICS TEAM SZYMON TALARLESZEK LEWANDOWSKIDAWID BŁOŃSKIWOJCIECH BIELICKI 01:49:33.4502:14:27.0501:40:50.7500:53:46.25 06:38:36.000
5 MROWISKO MIKOŁAJ FIEDERBRUNON DĄBROWSKIARTUR  NOWAK FARDOMINIK OSSOWSKI 02:09:54.0002:09:56.0502:17:52.0002:19:38.15 08:57:20.000
6 OGRY I KSIĘŻNICZKI ANDRZEJ CZARNECKIJAROSŁAW POPISPIOTR SPIŻEWSKIWOJCIECH KUBACKI 02:00:36.9002:16:35.8002:21:44.1002:22:20.65 09:01:15.000
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